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ÖNSÖZ 
 

Resmi İstatistik Programı, ülkenin sosyal, demografi, kültür, çevre, bilim, teknoloji, 
ekonomi ve ihtiyaç duyduğu diğer alanlardaki istatistiklerin tespit edilerek uluslararası 
standartlarda veri üretim esaslarının getirilmesi, istatistik üretiminde mükerrerliklerin 
giderilmesi, işgücü, zaman ve maliyetin azaltılması amacıyla tüm kamunun katıldığı bir 
platformdur. 
 
Program’da, resmi istatistiklerin üretimine ve yayımına ilişkin temel ilkeler ile standartlar 
detaylı biçimde belirlenmiştir. Ulusal ve uluslararası düzeyde ihtiyaç duyulan alanlarda 
güncel, güvenilir, zamanlı, şeffaf ve tarafsız veri üretilmesinin tedbirleri alınarak, kurum ve 
kuruluşlarımızın istatistik üretimindeki görevleri açık bir şekilde belirtilmiştir. Program, 
hangi verinin hangi kurum tarafından, hangi yöntemle, hangi dönemler için derleneceği ve 
ne zaman yayımlanacağı konularına açıklık getirmektedir. 
 
Türkiye İstatistik Kanunu’nun 3 üncü maddesi gereğince Bakanlar Kurulu Kararı ile kabul 
edilen birinci beş yıllık (2007–2011) Resmi İstatistik Programının ilk uygulama dönemi 
31.12.2011 tarihi itibariyle sona ermiştir. İkinci beş yıllık döneme ait 2012–2016 Resmi 
İstatistik Programı Bakanlar Kurulu tarafından 23.12.2011 tarihinde kararlaştırılmış ve 
05.01.2012 tarih ve 28164 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Resmi 
İstatistik Programı kapsamında yer alan kurumlardan gelen görüş ve öneriler 
doğrultusunda Program 2015 yılında Bakanlar Kurulu’nun 2015/7242 karar sayısıyla revize 
edilerek 17/02/2015 tarihli ve 29270 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
girmiştir. 
 
Program’da yer alan faaliyetlerin izlenmesi ve değerlendirilmesi amacıyla Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK) tarafından her yıl “Resmi İstatistik Programı Yıllık İzleme Raporu” 
hazırlanmaktadır. Yıllık İzleme Raporunda, kurum ve kuruluşlar tarafından yürütülen 
faaliyetlerin gerçekleşme durumları Ulusal Veri Yayımlama Takvimi ile tespit edilmekte, 
varsa aksaklıklar ile bunların giderilmesi için alınması gereken tedbirler kurumlarımızla 
birlikte belirlenmektedir. İzleme raporları, İstatistik Konseyinde görüşülerek 
değerlendirilmektedir. 
 
Bu çerçevede hazırlanan 2015 Yılı İzleme Raporunda, Programda yer alan kurum ve 
kuruluşların 2015 yılı için öngörülen faaliyetlerine ilişkin yapılan değerlendirmeler detaylı bir 
şekilde sunulmuştur. Programın yürürlüğe girdiği ilk yıllarda %80 gerçekleşme 
düzeylerinde olan program RİP kapsamında yeralan kurumların başarılı çalışmaları 
sonucunda 2015 yılı itibariyle %95 gerçekleşme düzeylerine ulaşmıştır. Katkılarından dolayı 
Türkiye İstatistik Sisteminde yeralan ve katkı sağlayan kurumlara teşekkürlerimi sunarım. 
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ANA KONU 1. İSTATİSTİKSEL ALTYAPI 
 
1.1. Adres Kayıt Sistemi  
 
5490 Sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu gereğince öncelikle ülke genelindeki tüm adresler 
Ulusal Adres Veritabanına kaydedilmiş ve daha sonra ülke sınırları içinde yaşayan T.C. 
vatandaşlarının yaşadıkları yerleşim yeri ayrıntısındaki adresleri T.C. kimlik numarası, 
yabancı uyruklu kişilerin ise pasaport numarası ile ilişkilendirilerek Adrese Dayalı Nüfus 
Kayıt Sistemi oluşturulmuştur. 
 
Anılan Kanunun Geçici 2’nci Maddesinin (a) fıkrası gereği sistem İçişleri Bakanlığı Nüfus ve 
Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü’ne devredilmiştir. Doğum, ölüm, evlenme ve boşanma 
gibi nüfus olayları ile birlikte yerleşim yeri adres değişiklikleri de bundan sonra bağlı 
bulunulan ilçe nüfus müdürlüklerince yapılmakta ve sistemin güncelliği İçişleri Bakanlığı 
Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü tarafından takip edilmektedir. Türkiye 
İstatistik Kurumu, ADNKS’ deki bilgileri kullanarak güncel bilgileri yılda bir kez 
yayımlamaktadır. 
 
1.2. Ulusal Adres Veri Tabanı 
 
Ülkemizde adreslerin bir standarda kavuşturulmasını, adres niteliklerinin güncel olarak 
takibini ve adrese dayalı kamu hizmetlerinin daha etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesini 
sağlamak üzere Ulusal Adres Veri Tabanı (UAVT)’nin kurulum çalışmaları TÜİK tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 
 
Söz konusu sistem, Ağustos 2007’de yürürlüğe giren 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu 
gereği İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü’ne devredilmiştir. 
Sistemin yönetimi, güncellenmesi ve burada yer alan bilgilerin ilgili kurum ve kuruluşlarla 
paylaşımı İçişleri Bakanlığı tarafından sağlanmaktadır. 
 
Çalışma gruplarında alınan kararlar uyarınca 2015 yılında Hanehalkı Araştırmalarına ilave 
sorular eklenerek alanda levhalama durumu kontrol edilmeye başlanmış, tespit edilen 
eksiklikler Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğüne (NVİ) rapor edilmiştir. Raporlar 6 
aylık dönemler halinde iletilecektir.  
 
2015 yılında, UAVT’nin tarihsel takibi konusunda da çalışmalar yürütülmüş ve gerçekleşen 
toplantılar ile elde edilen görüş ve öneriler dikkate alınarak NVİ tarafından bir çalışma 
gerçekleştirilmiştir. Bu çalışma neticesinde mevcut programa eklenecek özellikler henüz 
test aşamasındadır. 
 
1.3. İş Kayıtları Sistemi 
 
İş Kayıtları Sistemi (İKS), yasal olarak devlet tarafından kayıt altına alınan ve ekonomik 
faaliyeti ile Gayri Safi Yurtiçi Hasıla’ya katkıda bulunan tüm birimlerin; adres, kimlik, 
tabakalama değişkenleri ve demografik bilgilerinin, idari kayıtların kullanılması ile Avrupa 
Birliği yönetmelikleri tarafından belirtilen birim ve sınıflama tanımlarına uygun olarak 
güncel yapıda tutulduğu bir sistemdir. Ülkemizde ihtiyaç duyulan istatistik ve göstergelerin 
üretilmesinde, yayımlanmasında ve dağıtımının sağlanmasında yapılacak tüm çalışmalar 
için İKS referans kaynak teşkil etmektedir. İKS’de tutulması gereken zorunlu değişkenler, 
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kapsam ve birim tanımları Avrupa Birliği normlarına göre belirlenmekte, sistemin 
geliştirilmesinde temel alınan ulusal teknikler ve uygulamalar bu normlara uyumluluk ve 
üye ülkeler ile karşılaştırılabilirlik temelinde geliştirilmektedir. 
 
İKS, idari kayıtlar ve alan uygulamalarından elde edilen bilgilerin veri tabanına aktarılıp, 
güncellenmesini, ihtiyaç duyulan sonuçları üretecek sorgulamaların yapılmasını ve raporlar 
üretilmesini sağlayan bir sistemdir. İKS’de ana veri kaynağı olarak Gelir İdaresi Başkanlığı 
Sicil Kayıtları ve Sosyal Güvenlik Kurumu verileri kullanılmaktadır. Ayrıca, Esnaf Bilgi 
Sistemi, Merkezi Sicil Kayıt Sistemi (MERSİS), Dernekler Bilgi Sistemi (DERBİS), Küçük ve 
Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı, Sağlık Bakanlığı, 
Ulaştırma Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı kayıtları sistemin güncellenmesinde girdi olarak 
verilerinden yararlanılan idari kayıtlar ve kaynaklardır. TÜİK’in alan uygulamalarından elde 
ettiği verilerden de yine sistemin güncellenmesinde yararlanılmaktadır. 
 
Tüm kamu kurumlarında ortak anahtar kullanımı, birim tanımlarının belirlenmesi, Ulusal 
Adres Veri Tabanı'na uygun olarak adres bilgilerinin ve uluslararası sınıflamalara uygun 
olarak da ekonomik faaliyet bilgilerinin tutulması hususlarında kurum ve kuruluşlar ile 
çeşitli görüşmeler ve toplantılar yürütülmektedir. RİP kapsamında diğer kurumlara “İdari 
Kayıtlardan Üretilen İstatistikler” konulu bir eğitim verilmekte, bu eğitim sayesinde diğer 
kurumlara İKS’de yapılan çalışmalar hakkında temel bilgiler sağlanmaktadır. 
 
NACE Rev.2’nin kullanımı ve kodların dönüşümü hakkında diğer kamu kurum ve kuruluşlar 
ile gerçekleştirilen toplantılara katılım sağlanmaktadır. 
 
İKS’de yürütülen bir diğer çalışma olan Girişim Grubu, yasal ve/veya finansal linklerle 
bağlanmış girişimler birliği olarak tanımlanmakta olup, İş Kayıtları Yönetmeliği uyarınca 
tutulması zorunlu olan bir istatistiksel birimdir. Girişim Grubu’na örnek olarak ülkemizde 
faaliyet gösteren ve birden çok girişimi bünyesinde barındıran holding, şirketler grubu ve 
çok uluslu gruplar verilebilir. Girişim Grubu’nun İKS’de oluşturulması, 2008 yılından beri 
yürütülmekte olan alan çalışmasından elde edilen veriler yoluyla yapılabilmektedir. 
İşletmeler arasındaki hisse ve kontrol bilgileri ve işletmenin milliyetine ilişkin bilgilerin 
tutulduğu idari kaydın varlığı Girişim Grubu istatistiklerinin kapsamlı ve tutarlı bir üretimini 
sağlayacaktır. 
 
İş Demografisi kısaca, ülkemizdeki girişimlerin zaman içerisinde demografik değişimlerinin 
AB tanımlarına uygun olarak analiz edilerek, üye ülkeler ile karşılaştırılabilir istatistiklerin 
üretilmesidir. Çalışan sayısı ve hukuki durum bazında ve ekonomik faaliyetlerine göre 
EUROSTAT tarafından belirlenen standart veri formatı takip edilerek, doğum, ölüm ve 
hayatta kalma istatistikleri üretilmekte ve EUROSTAT’la paylaşılmaktadır. Aynı zamanda, İş 
Demografisi istatistikleri ulusal düzeyde “Girişimcilik Bülteni”nde yayınlanmaya 
başlanmıştır. İdari kayıtlardan doğum, ölüm, birleşme, devralma gibi demografik olayların 
bilgisinin elde edilmesi İş Demografisi verilerinin kalitesini doğrudan etkileyecektir. 
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Alt 
Konu 
Kodu 

Alt Konu Adı Bülten/Veri Adı 
Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

1.3. İş Kayıtları Sistemi 

1.3.1 
Kurulan ve Kapanan 
Şirket İstatistikleri 

Kurulan ve Kapanan 
Şirket İstatistikleri, 
Haber Bülteni, Aylık 

TOBB Tamamlandı - 

1.3.2 
Vergi Kimlik Numarası 
ve Mükellef Sayıları 
İstatistikleri 

Vergi Kimlik Numarası 
ve Mükellef Sayıları 
İstatistikleri, Aylık 

Maliye Bakanlığı 
(Gelir İdaresi 
Başkanlığı) 

Tamamlandı - 

 
1.4. Tarımsal İşletme Kayıt Sistemi  
 
Tarım Bilgi Sistemi kurulması önceliğinde Parsel Tabanlı Tarımsal İşletme Kayıt Sisteminin 
oluşturulması için Türkiye İstatistik Kurumu ile Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
arasında bir işbirliği protokolü 13 Temmuz 2010 tarihinde ilgili Bakanlar düzeyinde 
imzalanarak yürürlüğe girmişti. Parsel Tabanlı Tarımsal İşletme Kayıt Sisteminin 
oluşturulması için gerekli hazırlık çalışmaları tamamlanarak 11.10.2010 tarihinde alan 
uygulaması tüm Türkiye’de başlatılmıştı.  
 
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile Türkiye İstatistik Kurumu arasında, değişen 
ihtiyaçlar ve gelişen teknik altyapı durumunu göz önüne alınarak, işbirliği içerisinde, 
tarımsal işletmelerin temel değişkenlerinin, Tarım Bilgi Sistemi (Bu sistemde; GTHB’ nin 
kayıt sistemleri ayrı ayrı modüllerde yer almaktadır) kullanılarak elde edilmesi, kayıt 
sisteminin sürdürülebilirliğinin sağlanması ve elde edilen verilerin 2014 yılında Genel 
Tarım Sayımı olarak kabul edilmesine ilişkin 28 Haziran 2013 tarihinde yeni bir işbirliği 
protokolü imzalanmıştır.  
 
Bu protokole göre, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından tarımsal işletmelerin 
Tarımsal Üretim Kayıt Sistemi (Tarım Bilgi Sistemi içerisinde yer alan modül) formundaki 
temel değişkenlerine ait bilgilerin 2014 yılı üretim dönemini kapsayacak şekilde kayıt altına 
alınması ve güncelliğinin sağlanması işlemi 01 Eylül 2013 tarihinde başlatılır ve 30 
Ağustos 2014 tarihinde tarımsal işletme düzeyinde tamamlanır olarak belirtilmişti. Ayrıca 
Protokolde, Bakanlık tarafından Tarımsal işletme kaydı sonuçları 04 Eylül 2014 tarihine 
kadar, 2015 yılı ve sonrasında ise güncellenmiş kayıtları, her yıl Eylül ayının ilk haftasında 
Başkanlığa gönderilir ibaresi yer almaktadır. Teknik nedenlerden dolayı çalışmanın 
tamamlanma tarihi 2016 yılına kaydırılmıştır. 
 
Bu protokolün amacı ülkemizde tarımsal faaliyetle uğraşan tarımsal işletmelerin tamamına 
ait güncel bir çerçeve elde edilmesi, ulusal düzeyde tarımsal işletme kayıt sistemi 
kurulması ve sürdürülebilirliğinin sağlanmasıdır.  
 
İş bu Protokol yürürlüğe girdikten sonra Bakanlık ile Başkanlık arasında imzalanmış 
13/07/2010 tarihli Tarımsal İşletme Kayıt Sistemi Önceliğinde Tarım Bilgi Sisteminin 
Kurulması ve Güncelliğinin Sağlanmasına İlişkin Protokol yürürlükten kalkmıştır. 
 
Ayrıca Tütün üreticileri ile ilgili verileri Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumu, şeker 
pancarı ile ilgili verileri Şeker Kurumu, çay üreticileri ile ilgili verileri ÇAYKUR toplamakta 
ve TÜİK ile paylaşım sağlamaktadırlar. 
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1.5. Sınıflamalar 
 
Türkiye İstatistik Kurumu, Birleşmiş Milletler ve Avrupa Birliği ülkelerinin kullandığı sosyal 
ve ekonomik sınıflamaları TÜİK web sayfasında https://biruni.tuik.gov.tr/DIESS/ adresinde 
yer alan sınıflama sunucusu üzerinden tüm kullanıcıların hizmetine sunmaktadır. 
 
Tüm istatistik üreten kurumların personelinin de üye olduğu ve sınıflamalar ile ilgili 
problemlerin tartışıldığı sınıflama sunucusu üzerinde bir forum sayfası mevcuttur. 
 
Dünya düzeyinde ve Avrupa Birliği tarafından revize edilen ekonomik ve sosyal 
sınıflamaların son versiyonları Türkiye’ye uyarlanmış olup, tüm kurum ve kuruluşlar web 
servis aracılığıyla sınıflama sunucusunda bulunan sınıflama sözlüklerini kullanabilmektedir. 
2015 yılında dış kurum ve kuruluşlara yönelik sınıflamalar konusundaki eğitim çalışmalarına 
devam edilmiştir. 
 
Kurum ve kuruluşların ihtiyaçlarına yönelik olarak oluşturulan ve Ocak 2015’de kullanıma 
sunulan NACE Rev.2-Altılı Ekonomik Faaliyet Sınıflaması, 2015 ile ilgili olarak kurum ve 
kuruluşların değişiklik talepleri Kasım 2015’de ilgili kurum ve kuruluşların personeliyle 
birlikte değerlendirilmiş ve uygun olanlar sınıflamaya yansıtılarak NACE Rev.2-Altılı 
Ekonomik Faaliyet Sınıflaması, 2016 versiyonu ve bu sınıflamaya ait anahtar liste (sözlük) 
hazırlanmış ve sınıflama sunucusuna yüklenerek 15 Ocak 2015 tarihinde kullanıma 
sunulmuştur. 
 
Uluslararası Standart Eğitim Sınıflaması’nın (ISCED 2011) çeviri, inceleme ve adaptasyon 
çalışması Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı ile koordinasyon 
yapılarak tamamlanmış olup nihai kontrollerin ardından Sınıflama Sunucusunda 
yayımlanacaktır. 
 
Uluslararası Standart Eğitim ve Öğretim alanları Sınıflaması’nın (ISCED-F 2013) çeviri ve 
adaptasyon çalışmaları Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı ile 
koordinasyon yapılarak tamamlanmıştır. Mevcut FOET 99 sözlüğünün ISCED-F 2013’e 
dönüşümü tamamlanmış olup Sınıflama Sunucusunda yayımlanacaktır. 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Tarım İstatistikleri Daire Başkanlığı’nın talebi üzerine 
ticaret borsalarında kullanılan ürün listesinin TAORBA ve PRODTR sınıflamalarına 
dönüşümü yapılmaktadır. Çalışmaya nihai hali verilerek Ocak 2016’da kullanıma 
sunulacaktır. 
 
Amaca Göre Bireysel Tüketimin Sınıflamasının versiyonları olan COICOP_HBS ile ECOICOP 
arasında dönüşüm tablosu hazırlanmıştır. 
 
Su kaynakları istatistiklerinde kullanılmak üzere, Orman ve Su İşleri Bakanlığı tarafından 
talep edilen Ulusal Havza Sınıflaması oluşturulmuştur. 
 
Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın kamu alımlarında yerli üreticilere fiyat avantajı 
sağlama amacına hizmet etmek üzere Kamu İhale Kurumu tarafından kullanılan Kamu 
Satın Alma Sözlüğünün CPA’e dönüşümünün yapılarak ürünlerin teknoloji seviyelerinin 
belirlenmesi talebi üzerine TÜİK Başkanlığında; Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Kamu 
İhale Kurumu Başkanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Ekonomi Bakanlığı, Enerji 
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ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, Kalkınma Bakanlığı, Sağlık 
Bakanlığı, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, Savunma Sanayi Müsteşarlığı, 
Gelir İdaresi Başkanlığı, , Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme 
İdaresi Başkanlığı, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığı, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği ve Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu’nun yer aldığı 
bir çalışma grubu oluşturulmuştur. Son toplantısı 2015 Aralık ayında yapılan çalışma devam 
etmektedir. 
 

Korunan alanların uluslararası karşılaştırılmasını imkan vermesi amacıyla, Orman ve Su 
İşleri Bakanlığı (Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü) ile Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü) tarafından talep edilen Korunan 
Alan Ulusal Sınıflamasının, Dünya Doğayı Koruma Birliği Kriterleri (IUCN) referans alınarak 
oluşturma çalışmalarına devam edilmiştir.    
 

CPA Rev.2.1 Sınıflamasının çeviri ve adaptasyonu tamamlanmıştır. Sınıflamanın nihai 
kontrollerinin ardından Sınıflama Sunucusunda Şubat 2016’da kullanıma sunulacaktır. 
 

1.6. İdari Sınırların Güncellenmesi ve Sayısallaştırılması 
 

İdari sınırların güncel olarak belirlenip sayısal ortama aktarılmasına yönelik tüm Türkiye’ye 
yaygınlaştırılabilecek ana uygulamaya referans sağlaması için Ankara- Çamlıdere’de pilot 
bir çalışma yapılmıştır. Pilot bölge için mevcut mekansal bilgilerin toplanmasında birden 
fazla kurum veya kuruluşa ait veriler araştırılıp irdelenerek sonuca gidilmeye çalışılmıştır. 
İdari sınırlar ile ilgili bilgiler İller İdaresi Genel Müdürlüğü, Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü, 
Tarım Reformu Genel Müdürlüğü, Çamlıdere Kaymakamlığı ve Orman Genel Müdürlüğü 
olmak üzere birden fazla kurumun bünyesinden toplanmıştır.  
 

Kurumlardan temin edilen bilgiler doğrultusunda pilot bölgede iki aşamalı olarak çalışmalar 
yapılmıştır. Birinci aşamada; büro çalışmalarında hudutnameye esas sınırlar 1/25000 ölçekli 
topoğrafik harita üzerinde çizilmeye çalışılmış, bunu takiben temin edilen sınır krokileri, 
kadastro sınırları ve orman sınırları halihazır üzerine aktarılarak elde edilen sınırlar 
birbirleriyle çakıştırılmıştır. İkinci aşamada; belirlenen 6 köy için arazi çalışmaları yapılmış, 
köy muhtarları ve bilirkişilerin gösterdikleri sınırlardan koordinatlı veri toplanmıştır.  
 

Sonuç olarak; 1/25000 ölçekli topoğrafik harita üzerine aktarılan köy sınır krokileri, 
hudutnameye esas çizilen sınırlar, arazi çalışması sonucu elde edilen sınırlar, kadastro 
sınırları ile orman sınırlarının üst üste çakıştırılması sonucunda, kadastral sınırların; 
işlenebildiği kadar hudutnamelerle uyum göstermesi, arazi çalışmaları sonucunda ölçümü 
yapılan sınırlarla uyuşması göz önünde bulundurularak, idari sınırların güncellenmesi 
çalışmalarında esas alınabileceği sonucuna varılmıştır.  
 

Kurum ve kuruluşların görüş ve önerileri ile şekillenen pilot çalışma ve buna istinaden 
düzenlenecek rapor Mart 2014’de yapılan İstatistik Konseyi’ne sunulmuş, idari sınırlara 
ilişkin tüm Türkiye’de yaygınlaştırılması arzu edilen ana uygulamanın altyapısının 
temellerinin atılmasına yönelik proje çalışmaları devam etmektedir. 
 

“İdari Sınırların Güncellenmesi ve Sayısallaştırılması Projesi” kapsamında 17 Şubat 2015 
tarihinde düzenlenen toplantıda, bir önceki yıl yapılan pilot çalışmanın yaygınlaştırılması 
amacıyla bu konudaki verilerin toplanması ve paylaşılmasına ilişkin protokol taslağı son 
haline getirilerek imzaya açılmıştır. Protokol imzalandıktan sonra verilerin toplanması ve 
değerlendirilmesine ilişkin çalışmalara devam edilecektir. 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

2.1. Nüfus ve Demografi İstatistikleri 

2.1.1 Doğum İstatistikleri 

1- Doğum 
İstatistikleri Haber 
Bülteni, 2014 
2- Doğum Yeri 
İstatistikleri, Haber 
Bülteni, 2014 

TÜİK Tamamlandı - 

2.1.2 
Evlenme ve 
Boşanma 
İstatistikleri 

Evlenme ve Boşanma 
İstatistikleri  
Haber Bülteni, 2014 

TÜİK Tamamlandı - 

2.1.3 Ölüm İstatistikleri 
Ölüm İstatistikleri, 
Haber Bülteni, 2014 

TÜİK Tamamlandı - 

2.1.4 İntihar İstatistikleri 
İntihar İstatistikleri 
Haber Bülteni, 2014 

TÜİK Tamamlandı - 

2.1.5 
Adrese Dayalı Nüfus 
Kayıt Sistemine Göre 
Nüfus İstatistikleri 

Adrese Dayalı Nüfus 
Kayıt Sistemi 
Sonuçları Haber 
Bülteni, 2014 

TÜİK Tamamlandı - 

2.1.6 

İdari Kayıtlara Dayalı 
İç Göç, Eğitim 
Durumu, Medeni 
Durum ve Nüfusa 
Kayıtlı Olunan Yer 
İstatistikleri 

Adrese Dayalı Nüfus 
Kayıt Sistemi, Veri 
Tabanı, 2014 

TÜİK Tamamlandı - 

2.1.8 Nüfus Projeksiyonları - TÜİK Tamamlandı 

2013-2075 Nüfus 
Projeksiyonları Haber 
Bülteni, 14.02.2013 
tarihinde yayımlanmış, 
2014,2015 yıllarında 
yapılmamıştır. 

2.1.10 
Türkiye Hayat 
Tablosu 

Hayat Tabloları, 
Haber Bülteni, 2013-
2014 

TÜİK Tamamlandı  

Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu (UNFPA) tarafından, her yıl 11 Temmuz Dünya Nüfus Günü’nde, nüfusun 
önemli konularını ele alan bir tema belirlenmekte ve bu temaya ilişkin farkındalık yaratmaya yönelik 
çalışmalar yapılmaktadır. UNFPA, 2015 yılı temasını “Kırılgan Nüfus Grupları” olarak belirlemiştir ve TÜİK 
06.07.2015 tarihinde Dünya Nüfus Günü, 2015 adıyla bir haber bülteni yayımlamıştır. 
 
MERNİS ve ADNKS üzerinde 2014 ve 2015 yıllarında yapılan çalışmalar sonucunda idari kayıtlara dayalı 
"Hanehalkı-Aile tipi" bilgisi 2016 yılında üretilecektir. 
 
5 yaş altı çocuk ölüm hızı ilk defa 2015 yılından itibaren okuyucuya sunulmaya başlanmıştır. 
 
2015 yılında hayat tabloları sonuçlarının karşılaştırılabilirliliğini sağlamak amacıyla, TÜİK Revizyon Politikası 
kapsamında 2013 yılına ait hayat tabloları yeni yönteme göre tekrar hesaplanmıştır.  
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

2.2. İşgücü Piyasası İstatistikleri 

2.2.1 İşgücü İstatistikleri 

1-Hanehalkı İşgücü 
İstatistikleri Haber 
Bülteni Aylık 2015, 
Yıllık, 2014 
2- İşgücü 
İstatistikleri Mikro 
Veri Seti, 2014 

TÜİK Tamamlandı 

Hanehalkı İşgücü 
İstatistikleri Dönemsel, 
Hanehalkı İşgücü 
İstatistikleri Haber 
Bülteni içinde 
yayımlanmaktadır. 

2.2.2 
İl Bazında Temel 
İşgücü Göstergeleri 

İl Düzeyinde Temel 
İşgücü Göstergeleri 
Haber Bülteni, Yıllık, 
2014 

TÜİK Tamamlanmadı 

2014 yılından itibaren 
hanehalkı işgücü 
anketinde yılın tüm 
haftalarının (52 hafta) 
referans dönemi olarak 
alındığı sürekli anket 
uygulamasına geçilmiş 
olması ve yine 2014 
yılındaki kent-kır 
bölünüşündeki 
farklılaşmalar nedeniyle 
il düzeyinde temel 
işgücü göstergelerinin 
tahmininde istatistiksel 
olarak anlamlı bir sonuç 
elde edilememiştir. 
Karar alıcılar için yanıltıcı 
sonuçlara neden 
olmaması açısından ilgili 
döneme ait haber 
bülteninin 
yayınlanmamasına karar 
verilmiştir. 

2.2.6 
İşgücü Maliyeti 
Endeksi 

İşgücü Maliyeti 
Endeksi, Haber 
Bülteni, 3 Aylık 

TÜİK Tamamlandı - 

2.2.7 Açık İş İstatistikleri 

1- Açık İş 
İstatistikleri, 3 Aylık 
2- Açık İş İdari 
Kayıtları, Aylık 

ÇSGB-İŞKUR Tamamlandı - 

2.2.8 
Kayıtlı İşsiz 
İstatistikleri 

Kayıtlı İşsiz 
İstatistikleri, Aylık 

ÇSGB-İŞKUR Tamamlandı - 

2.2.9 
İşsizlik Sigortası 
Başvuruları 

İşsizlik Sigortası 
Başvuruları, Yıllık, 
2014 

ÇSGB-İŞKUR  Tamamlandı - 

2.2.10 Sigortalı İstatistikler 
Sigortalı İstatistikler, 
2014 

ÇSGB/SGK Tamamlandı 
UVYT de verilen 
tarihlerden geç 
yayımlanmıştır.  

2.2.11 
İş Uyuşmazlığı 
İstatistikleri 

İş Uyuşmazlığı 
İstatistikleri, 2014 

ÇSGB-ÇGM Tamamlandı - 

2.2.12 
Çalışma Hayatı 
İstatistikler 

Çalışma Hayatı 
İstatistikleri, 2014 

ÇSGB-ÇGM Tamamlandı - 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

2.2. İşgücü Piyasası İstatistikleri 

2.2.13 Kamu İstihdamı - 
Maliye Bakanlığı-
BÜMKO 

Tamamlandı 
Aylık İşgücü 
İstatistiklerinde bir bölüm 
olarak yayımlanmaktadır. 

İşgücü anketinin AB mevzuatında öngörüldüğü şekilde sürekli olarak uygulanması yönünde hazırlık çalışmalarına 
2014 yılından itibaren başlanmıştır. ÇSGB ve bağlı kuruluşlarının veri tabanları birbiri ile uyumlu hale getirilecek, 
uluslararası sınıflamalara uyum çalışmaları gerçekleştirilmiş, açık işler konusundaki istatistiklerin kapsamı İŞKUR 
tarafından program döneminde Avrupa Birliği mevzuatı da dikkate alınarak genişletilmiştir. 2015 yılında yapılması 
planlanan modül anket, Eurostat tarafından zorunlu tutulmadığı ve ülke koşullarına uygun olmadığı sebebiyle 
Başkanlık kararıyla uygulanmamıştır. 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

2.3. Eğitim İstatistikleri 

2.3.1 
Yaygın Eğitim 
Faaliyetleri Araştırması 

Yaygın Eğitim 
Faaliyetleri Araştırması, 
Haber Bülteni, 2014 

TÜİK Tamamlandı - 

2.3.2 
Ulusal Eğitim 
Faaliyetleri Araştırması 

Ulusal Eğitim 
İstatistikleri Veri 
Tabanı, 2014 

TÜİK Tamamlandı - 

2.3.3 
Eğitim Harcamaları 
İstatistikleri 

Eğitim Harcamaları 
İstatistikleri, Haber 
Bülteni, 2014 

TÜİK Tamamlandı - 

2.3.5 
Yetişkin Eğitimi 
Araştırması 

Yetişkin Eğitimi 
Araştırması, Mikro Veri 
Seti 2012 

TÜİK Tamamlandı - 

2.3.6 
Örgün Eğitim 
İstatistikleri 

Milli Eğitim İstatistikleri 
Örgün Eğitim, Yayın 
2014-2015 

MEB Tamamlandı 
TÜİK'e bilgi verilerek yayım 
tarihi 10/04/2015 olarak 
revize edilmiştir. 

2.3.7 
Yükseköğretim 
İstatistikleri 

Yükseköğretim 
İstatistikleri, Yıllık 
2014–2015 

YÖK Tamamlandı 

2014-2015 Öğretim yılı 
üniversitedeki yeni kayıt, 
okuyan ve mevcut öğrenci 
sayıları ile üniversitede 
görevli öğretim elemanı 
sayılarını kapsamaktadır. 

2.3.7-a ÖSYM İstatistikleri 

1- Ortaöğretim 
Kurumlarına Göre Öğrenci 
Seçme ve Yerleştirme 
Sistemi Sonuçları 
2- Yükseköğretim Öğrenci 
Kontenjanları 
3- ÖSYS Yükseköğretim 
Programlarının Merkezi 
Yerleştirmedeki En Küçük 
ve En Büyük Puanları 
4- Meslek Yüksekokulları 
ile Açıköğretim Ön lisans 
Programları Mezunlarının 
Lisans Öğrenimine Dikey 
Geçiş Sınavı Sonuçları  
5- Öğrenci Seçme ve 
Yerleştirme Sistemi 
Adayların Yükseköğretim 
Programına İlişkin 
Tercihleri 
6- Yükseköğretim 
Programlarına Göre Kamu 
Personel Seçme Sınavı 
(Lisans) Sonuçları 
 

ÖSYM Tamamlandı 

2- TÜİK'e bilgi verilerek yayım 
tarihi 17/04/2015 olarak revize 
edilmiştir. 
 
3- TÜİK'e bilgi verilerek yayım 
tarihi 10/11/2015 olarak revize 
edilmiştir.  
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Girişimlerde mesleki eğitim araştırması yetişkin eğitimi araştırmasının yeni dönemlere ilişkin alan 
uygulamaları 2016 yılında gerçekleştirilecektir. 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

2.4. Kültür ve Spor İstatistikleri 

2.4.1 Kültürel Miras 
Kültürel Miras Haber 
Bülteni, Yıllık, 2014 

TÜİK Tamamlandı - 

2.4.2 
Araştırmaya Açık Arşiv 
İstatistikleri 

1- Kütüphane 
İstatistikleri, Haber 
Bülteni, 2014 
2- Opera, Bale, 
Orkestra, Koro ve 
Topluluk İstatistikleri, 
Haber Bülteni, 2014 
3- Sinema ve Tiyatro 
İstatistikleri, Haber 
Bülteni, 2014 
4- Uluslararası Standart 
Kitap Numarası (ISBN) 
İstatistikleri, Haber 
Bülteni, 2014 
5- Yazılı Medya 
İstatistikleri, Haber 
Bülteni, 2014 
 

TÜİK Tamamlandı - 

2.4.3 Kütüphane İstatistikleri TÜİK Tamamlandı - 

2.4.4 Kitap İstatistikleri TÜİK Tamamlandı - 

2.4.5 
Yazılı Medya 
İstatistikleri 

TÜİK Tamamlandı - 

2.4.6 Görsel Sanat 
İstatistikleri 

TÜİK Tamamlandı - 

2.4.7 
Gösteri Sanatları 
İstatistikleri 

TÜİK Tamamlandı - 

2.4.8 Din İstatistikleri Din İstatistikleri, 2014 
Diyanet İşleri 
Başkanlığı 

Tamamlandı - 

2.4.9      Spor İstatistikleri Spor İstatistikleri, 2014 
Gençlik ve Spor 
Bakanlığı 

Tamamlandı - 

Kültürel harcama ve kültürel endüstri konularındaki çalışmalar 2016 yılında Kültür Ekonomisi haber bülteniyle 
yayınlanacaktır. Kültürel istihdam haber bülteni 2016 yılında yayınlanacaktır. 

 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

2.5. Sağlık İstatistikleri 

2.5.1 
Sağlık Harcama 
İstatistikleri 

Sağlık Harcama 
İstatistikleri,  
Haber Bülteni, Yıllık, 
2014 

TÜİK Tamamlandı  - 

2.5.2 
Ölüm Nedeni 
İstatistikleri 

Ölüm Nedeni 
İstatistikleri Haber 
Bülteni, Yıllık, 2014 

TÜİK Tamamlandı 
Verilerin elektronik olarak 
derlenmesi çalışması 
tamamlanmıştır. 

2.5.3 
Türkiye Sağlık 
Araştırması 

Türkiye Sağlık 
Araştırması, Haber 
Bülteni, Yıllık, 2014 

TÜİK Tamamlandı - 

2.5.4 
Sağlık Durumu ve Risk 
Faktörleri  İstatistikleri 

Sağlık İstatistikleri 2014 
Haber Bülteni/Sağlık 
İstatistikleri Yıllığı, 2014 

Sağlık Bakanlığı Tamamlandı - 

2.5.5 
Hastalıkların Önlenmesi 
ve Sağlığın Korunması 
ile İlgili İstatistikler 

Sağlık İstatistikleri 2014 
Haber Bülteni/Sağlık 
İstatistikleri Yıllığı, 2014 

Sağlık Bakanlığı Tamamlandı - 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

2.5. Sağlık İstatistikleri 

2.5.6 
Sağlık Hizmetlerinin 
Kullanımı İstatistikleri  

Sağlık İstatistikleri 2014 
Haber Bülteni/Sağlık 
İstatistikleri Yıllığı, 2014 

Sağlık Bakanlığı Tamamlandı - 

2.5.7 
Sağlıkta İnsan 
Kaynakları İstatistikleri 

Sağlık İstatistikleri 2014 
Haber Bülteni/Sağlık 
İstatistikleri Yıllığı, 2014 

Sağlık Bakanlığı Tamamlandı - 

2.5.8 
Sağlık Hizmeti Verilen 
Kurumlar ve Altyapı 
İstatistikleri 

Sağlık İstatistikleri 2014 
Haber Bülteni/Sağlık 
İstatistikleri Yıllığı, 2014 

Sağlık Bakanlığı Tamamlandı - 

2.5.9 İş Kazaları İstatistikleri 
SGK İstatistik Yıllığı 
2013 

ÇSGB/SGK Tamamlandı 

Çalışmanın erken 
tamamlanması nedeniyle, 
TÜİK'e bilgi verilerek 
yayım tarihi öne 
çekilmiştir.  

2.5.10 
Meslek Hastalıkları 
İstatistikleri 

SGK İstatistik Yıllığı 
2013 

ÇSGB/SGK Tamamlandı 

Çalışmanın erken 
tamamlanması nedeniyle, 
TÜİK'e bilgi verilerek 
yayım tarihi öne 
çekilmiştir. 

Sağlık harcamaları istatistiklerinin, OECD tarafından geliştirilen Sağlık Hesapları Sistemi metodolojisine uygun 
olarak hizmet sunucusu, sağlık hizmeti fonksiyonu ve finansman kurumuna göre üretilmesine yönelik teknik 
çalışmalar devam etmektedir. 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

2.6. Tüketim Harcamaları ve Gelir Dağılımı İstatistikleri 

2.6.1 
Tüketim Harcamaları 
İstatistikleri 

1- Hanehalkı Tüketim 
Harcaması, Haber 
Bülteni, 2014 
2- Hanehalkı Tüketim 
Harcaması (Bölgesel), 
Haber Bülteni, 2014 
3- Hanehalkı Bütçe 
Anketi Mikro Veri Seti, 
2014 

TÜİK Tamamlandı - 

2.6.2 
Gelir Dağılımı ve Yaşam 
Koşulları İstatistikleri 

1- Gelir ve Yaşam 
Koşulları Araştırması,  
Haber Bülteni, Yıllık, 
2014  
2-  Gelir ve Yaşam 
Koşulları Araştırması 
Bölgesel Sonuçları, 
Haber Bülteni, Yıllık, 
2014 
3- Gelir ve Yaşam 
Koşulları Araştırması 
Mikro Veri Seti (Kesit), 
2013 
4- Gelir Dağılımı ve 
Yaşam Koşulları 
Araştırması Mikro Veri 
Seti (Kesit), 2014 
5- Gelir Dağılımı ve 
Yaşam Koşulları 
Araştırması Mikro Veri 
Seti (Panel), 2013 

TÜİK Tamamlandı - 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

2.7. Sosyal Koruma İstatistikleri 

2.7.1 
Sosyal Koruma 
İstatistikleri 

Sosyal Koruma 
İstatistikleri Haber 
Bülteni, Yıllık, 2014 

TÜİK Tamamlandı - 

2.7.2 
Kamu Kesimi Sosyal 
Harcama İstatistikleri 

Kamu Kesimi Sosyal 
Harcama İstatistikleri, 
Yıllık, 2014 

Kalkınma Bakanlığı Tamamlandı - 

 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

2.8. Toplumsal Cinsiyet İstatistikleri 

2.8.1 
Toplumsal Cinsiyet 
İstatistikleri 

1- Toplumsal Cinsiyet 
İstatistikleri, Yıllık, 
Yayın, 2014 
1- İstatistiklerle Çocuk 
Haber Bülteni&Yayın, 
2014 
2- İstatistiklerle Yaşlılar 
Haber Bülteni&Yayın, 
2014 
3- İstatistiklerle Kadın 
Haber Bülteni, 2014 
4- İstatistiklerle Aile 
Haber Bülteni, 2014 

TÜİK Tamamlandı - 

2.8.2 
Türkiye’de Kadına 
Yönelik Aile İçi Şiddet 

Türkiye'de Kadına 
Yönelik Aile İçi Şiddet 
Araştırması, Dönemsel 

Aile ve Sosyal 
Politikalar Bakanlığı 
(Kadının Statüsü 
Gn. Md.) 

Tamamlandı - 

2.8.3 Aile Yapısı Araştırması 
Aile Yapısı Araştırması, 
Dönemsel, 2006,  2011, 
2016 

Aile ve Sosyal 
Politikalar Bakanlığı 
(Aile ve Toplum 
Hizmetleri Gen. 
Müd.) 

- 

2006 yılında TÜİK, 2011 
yılında ASPB tarafından 
yapılan araştırma 2016 
yılında TÜİK tarafından 
gerçekleştirilecektir. 

Türkiye’de Kadına Yönelik Aile İçi Şiddet Araştırması,  2014 yılında tekrarlanmış ve özet sonuçları 30.12.2014 
tarihinde yayımlanmıştır. 2014 yılında tamamlanan “Kadına Yönelik Aile İçi Şiddet Araştırması” veritabanı 
güncelleme çalışmaları devam etmektedir. Araştırmaya ait mikro veri seti Aralık 2015 tarihinde TÜİK 
tarafından kullanıcıya sunulmuştur. 
 
Birleşmiş Milletler Toplumsal Cinsiyet Göstergeleri Minimum Seti için ülkemiz verileri kapsamında çalışmalar 
devam etmektedir. 2016 yılında Kurum web sitesinden yayımlanması planlanmaktadır. 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

2.9. Yaşam Memnuniyeti Araştırması 

2.9.1 
Yaşam Memnuniyeti 
Araştırması 

1-Yaşam Memnuniyeti 
Araştırması, Yıllık, 
Yayın, 2014  
2-Yaşam Memnuniyeti 
Araştırması Haber 
Bülteni, 2014 
3- İl Düzeyinde Yaşam 
Memnuniyeti, 2013 
4- Yaşam Memnuniyeti 
Araştırması Mikro Veri 
Seti, 2014 

TÜİK Tamamlandı - 

2015 YMA alan çalışması 30 Kasım 2015 tarihinde, Türkiye düzeyinde tahmin üretecek şekilde 
tamamlanmıştır. Çalışmanın sonuçları 23 Şubat 2016 tarihinde yayımlanacak olan haber bülteni ile 
kamuoyuyla paylaşılacaktır. Mikroveri CD’si ise 2016 yılının Haziran ayında yayımlanacaktır. 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

2.10. Suç, Adalet ve Seçim İstatistikleri 

2.10.1 
Ceza İnfaz Kurumu 
İstatistikleri 

Ceza İnfaz Kurumu 
İstatistikleri, Haber 
Bülteni, 2014 

TÜİK Tamamlandı - 

2.10.2 
Güvenlik Birimine Gelen 
veya Getirilen Çocuklar 

Güvenlik Birimine Gelen 
veya Getirilen Çocuklar, 
Haber Bülteni, 2014 

TÜİK Tamamlandı - 

2.10.4 Adalet İstatistikleri 
Adalet İstatistikleri, 
2014 

Adalet Bakanlığı Tamamlandı - 

2.10.5 
İnsan Hakları 
İstatistikleri 

- 
Türkiye İnsan 
Hakları Kurumu 

Kısmen 
Tamamlandı 

2014 II. altı aylık dönem 
yayımlanmış, 2015 I. altı 
aylık dönem 
yayımlanmamıştır. 

2.10.6 Seçim İstatistikleri 
Seçim İstatistikleri,  
Veri Tabanı 

TÜİK Tamamlandı 

Sandık düzeyinde 
partilerin aldığı oy, seçim 
bölgesi düzeyinde 
partilerin çıkardığı 
milletvekili sayısı, ilçe 
düzeyinde seçmen profili, 
il düzeyinde aday ve 
kazanan aday profilleri 
gibi göstergeler yer 
almaktadır. 

 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

2.11. Gençlik İstatistikleri 

2.11.1 Gençlik İstatistikleri 

1- İstatistiklerle 
Gençlik, Haber Bülteni, 
2014 
2- İstatistiklerle Gençlik 
Yayın, 2014 

TÜİK Tamamlandı - 
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2014 yılından itibaren, çocukluk ve yetişkinlik arasında bir geçiş evresi olarak tanımlanan “Gençlik”; Birleşmiş 
Milletler’e göre “15-24” yaşındakileri kapsamaktadır. Bu yayında Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın isteği 
doğrultusunda, Eurostat  gençlik tanımı olan “15-29” yaş aralığı da ayrıca ele alınmıştır. 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

2.12. Turizm İstatistikleri 

2.12.1 
Çıkış Yapan Ziyaretçi 
Anketi 

Turizm İstatistikleri 
Haber Bülteni, 3 Aylık 

TÜİK Tamamlandı 

Örneğe çıkan çıkış 
kapılarına,  milliyet ve 
ülke gruplarına göre çıkış 
yapan yabancı ve 
vatandaş (yurt dışında 
ikamet eden)  
ziyaretçilerin profili, 
konaklama bilgileri ve 
turizm gelirine ilişkin 
bilgileri yer almaktadır 

2.12.2 
Vatandaş Giriş 
İstatistikleri 

Turizm İstatistikleri 
Haber Bülteni, 3 Aylık 

TÜİK Tamamlandı 

Yurt içinde ikamet edip 
yurt dışını ziyaret eden 
vatandaşlarımızın profili, 
konaklama bilgileri ve 
turizm giderlerine ilişkin 
bilgileri yer almaktadır 

2.12.3 
Hanehalkı Yurtiçi-
Yurtdışı Turizm 
İstatistikleri 

Hanehalkı Yurtiçi 
Turizm Anketi Haber 
Bülteni, 3 Aylık 

TÜİK Tamamlandı - 

2.12.4 Sınır İstatistikleri 
Sınır Giriş - Çıkış 
İstatistikleri Aylık, Aylık 
2015, Yıllık 2014 

Kültür ve Turizm 
Bakanlığı 

Tamamlandı 

Sınır Giriş Çıkış verilerinin 
Emniyet Genel 
Müdürlüğünden eksik ve 
gecikmeli alınmasından 
dolayı Temmuz 2015 aylık 
Sınır İstatistikleri 
Bülteninin hazırlanma 
süresi uzamış, TÜİK’e 
bilgi verilerek yayım tarihi 
revize edilmiştir.. 

2.12.5 
Konaklama İstatistikleri 
(Turizm İşletme Belgeli) 

Konaklama İstatistikleri 
Turizm İşletme Belgeli, 
Yıllık, 2014 

Kültür ve Turizm 
Bakanlığı 

Tamamlandı - 

2.12.6 
Konaklama İstatistikleri 
(Mahalli İdarelerce 
Belgelendirilen) 

Konaklama İstatistikleri 
Mahalli İdarelerce 
Belgelendirilen, Yıllık, 
2014 

Kültür ve Turizm 
Bakanlığı 

Tamamlandı - 

2.12.7 Yat İstatistikleri 
Yat İstatistikleri, Yıllık, 
2014 

Kültür ve Turizm 
Bakanlığı 

Tamamlandı - 

2.12.8 
Turizm Belgeli 
Tesislerin İstatistikleri 

İşletme ve Yatırım 
Belgeli Tesis 
İstatistikleri, Yıllık, 2014 

Kültür ve Turizm 
Bakanlığı 

Tamamlandı - 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

2.13. Uluslararası Göç İstatistikleri 

2.13.1 
Yabancı Nüfus ve 
Vatandaşlık İstatistikleri 

Adrese Dayalı Nüfus 
Kayıt Sistemi 

İçişleri Bakanlığı Tamamlandı 

İstatistikler 2007 yılından 
itibaren oluşturulmuş, 
ancak yayın 
yapılmamıştır. 

2.13.3 
Çalışma İzin 
İstatistikleri 

Çalışma Hayatı 
İstatistikleri, Yıllık, 2014 

Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı 
(ÇGM) 

Tamamlandı - 

GİGM tarafından kurulan ve yabancılara ait kayıtların birbirleriyle ilişkilendirilir şekilde tutulacağı Göç-net 
sistemi, 18 Mayıs 2015 tarihi itibariyle açılmıştır. 
 
18 Mayıs 2015 tarihi itibariyle açılan Göç-net sistemi, ikamet izinleri, sığınmacı ve mültecilere ilişkin kayıtlar 
ile yasa dışı göçe ilişkin kayıtların uluslararası sınıflamalara uygun olarak derlenmesi hedefleriyle 
kurulmuştur.  
 
Ağustos 2015 tarihinden itibaren ÇSGB tarafından GİGM ile on-line veri paylaşımına geçilmiş olup çalışma 
izin süreleri, başvuru/başvuran bilgilerine ilişkin hem yurt içi hem de yurt dışı başvuruları kapsayacak şekilde 
veri paylaşımına başlanmıştır. 2016 yılında oluşturulacak bir web servis aracılığıyla ÇSGB ve NVİGM’nin 
ürettiği yabancı kimlik numaraları, ikamet izin süreleri ve yabancıların mevcut durum değerlendirmeleri 
güncellenecektir. 

      

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

2.14. Yoksulluk İstatistikleri 

2.14.1 
Yoksulluk İstatistikleri 
(Harcamaya Dayalı) 

Yoksulluk Çalışması, 
Haber Bülteni, Yıllık, 
2014 

TÜİK Tamamlandı - 

2.14.2 
Yoksulluk İstatistikleri 
(Gelire Dayalı) 

1- Gelir ve Yaşam 
Koşulları Araştırması, 
Haber Bülteni, Yıllık, 
2014 
2-  Gelir ve Yaşam 
Koşulları Araştırması 
Bölgesel Sonuçları, 
Haber Bülteni, Yıllık, 
2014 
 

TÜİK Tamamlandı 

Tahmin düzeyinde 2014 
yılından itibaren İBBS 1. 
Düzeyden 2. Düzeye 
geçilmiştir. 

      

Zaman Kullanım Ara ştırması, 2014-2015 
İlk defa 2006 yılında uygulanan Zaman Kullanım Araştırması’nın ikincisi 2014-2015 yıllarını kapsayacak 
şekilde gerçekleştirilmiştir. 4 Aralık 2015 tarihinde Haber bülteni yayımlanmıştır. Bu haber bülteninde 
fertlerin yaş, cinsiyet, eğitim durumu, gelir düzeyi, çalışma durumu gibi değişkenlere göre bir gününü hangi 
faaliyetlere ne kadar süre ayırarak geçirdikleri hakkında bilgiler yer almaktadır. 
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ANA KONU 3. MAKROEKONOMİK İSTATİSTİKLER 

3.1. ULUSAL HESAPLAR  

3.2. FİYAT İSTATİSTİKLERİ VE ENDEKSLER 

3.3. DIŞ TİCARET İSTATİSTİKLERİ VE ENDEKSLERİ 

3.4. SATINALMA GÜCÜ PARİTESİ 

3.5. KALKINMA YARDIMLARI İSTATİSTİKLERİ 

3.6. KAMU ALIMLARI İSTATİSTİKLERİ 

3.7. DEVLET MALİ İSTATİSTİKLERİ 

3.8. MALİ SEKTÖR İSTATİSTİKLERİ 

3.9. KENTLERİN YAŞANABİLİRLİĞİ ENDEKSİ 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

3.1. Ulusal Hesaplar  

3.1.1 
Cari ve Sabit Fiyatlarla 
Üretim Yöntemiyle 
Gayrisafi Yurtiçi Hasıla 

Gayri Safi Yurtiçi Hasıla  
Haber Bülteni, 3 Aylık 

TÜİK Tamamlandı - 

3.1.2 

Cari ve Sabit Fiyatlarla 
Harcama Yöntemiyle 
Gayrisafi Yurtiçi Hasıla 
(GSYH) 

Gayri Safi Yurtiçi Hasıla  
Haber Bülteni, 3 Aylık 

TÜİK Tamamlandı - 

3.1.3 
Gelir Yöntemiyle 
Gayrisafi Yurtiçi Hasıla 
(GSYH) 

- TÜİK 
Kısmen 
Tamamlandı 

Gelir Yöntemiyle GSYH’ nın ESA 
2010 ‘na uyumunu sağlama ve 
yeni baz yılı çalışmaları devam 
etmektedir. 

3.1.4 
Kurumsal Sektörlere 
Göre Mali Olmayan 
Hesaplar 

- TÜİK 
Kısmen 
Tamamlandı 

Genel devlet ve alt sektörleri için 
sektör hesabı EDP mali Bildirim 
Tablolarına paralel hazırlama 
çalışmaları devam etmekte ve arz 
kullanım tabloları 
tamamlandığında ilgili veri 
yayımlanacaktır. 

3.1.5 Arz Kullanım ve Girdi 
Çıktı Tabloları 

- TÜİK 
Kısmen 
Tamamlandı 

2012 Arz-Kullanım tablosunun 
dengeleme süreci devam 
etmektedir. 

3.1.6 Dış Alem Hesapları 
Dış Alem Hesapları Haber 
Bülteni, Yıllık, 2013 

TÜİK Tamamlandı - 

3.1.7 Cari Fiyatlarla Bölgesel 
Gayrisafi Katma Değer 

Bölgesel Gayrisafi Katma 
Değer TÜİK Tamamlandı - 

3.1.8 KİT Mali Tabloları 

1- KİT'ler, Kamu 
Sermayeli Bankalar ve 
GSM Şirketlerinden Elde 
Edilen Çeşitli Vergi Dışı 
Gelirler, 3 Aylık 
2- KİTlerin Görev 
Zararları, 3 Aylık 
3- KİT’lerin ve 
Özelleştirme 
Kapsamındaki Kuruluşların 
Bilançosu, Yıllık 
4- KİT’lerin ve 
Özelleştirme 
Kapsamındaki Kuruluşların 
Borç Stoku, 3 Aylık  
5- KİT’lerin ve 
Özelleştirme 
Kapsamındaki Kuruluşların 
Borçlanma Gereği ve 
Finansmanı, Yıllık, 2014 
6- KİT’lerin ve 
Özelleştirme 
Kapsamındaki Kuruluşların 
İstihdam Maliyetleri, Yıllık, 
2014 
7- KİT’lerin ve 
Özelleştirme 
Kapsamındaki Kuruluşların 
İstihdam Sayıları, 3 Aylık 
8- KİT’lerin ve 
Özelleştirme 
Kapsamındaki Kuruluşların 
Kar-Zarar Durumu, Yıllık, 
2014 
9- KİTlerin ve 
Özelleştirme 
Kapsamındaki Kuruluşların 
Yarattığı Katma Değer, 
Yıllık, 2014 

Hazine 
Müsteşarlığı 

Tamamlandı - 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

3.1. Ulusal Hesaplar 

3.1.10 
Uluslararası Doğrudan 
Yatırım Verileri Bülteni 

Uluslararası Doğrudan 
Yatırım Verileri Bülteni, 
Aylık 

Ekonomi 
Bakanlığı 

Tamamlandı - 

3.1.11 
Uluslararası Sermayeli 
Firmalar ve İrtibat 
Büroları Listesi 

1- Uluslararası 
Sermayeli Firmalar 
Listesi, 6 Aylık 
2- İrtibat Büroları 
Listesi, 6 Aylık 

Ekonomi 
Bakanlığı 

Tamamlandı - 

 
3.1.12 
 

Finansal Hesaplar 
Finansal Hesaplar, 3 
aylık 

T.C. Merkez 
Bankası 

Tamamlandı -  

3.1.13 
Ödemeler Dengesi 
İstatistikleri               

Ödemeler Dengesi 
İstatistikleri, Aylık 

T.C. Merkez 
Bankası 

Tamamlandı 
İlgili istatistiğe Kalite belgesi 
verilmiştir. 

3.1.14 
Uluslararası Yatırım 
Pozisyonu    

Uluslararası Yatırım 
Pozisyonu, Aylık          

T.C. Merkez 
Bankası 

Tamamlandı - 

3.1.15 
Ekonominin Genel 
Dengesi 

Ekonominin Genel 
Dengesi, Yıllık, 2014 

Kalkınma 
Bakanlığı 

Tamamlandı - 

3.1.16 
Kamu Kesimi Genel 
Dengesi 

Kamu Kesimi Genel 
Dengesi, Yıllık, 2014 

Kalkınma 
Bakanlığı 

Tamamlandı - 

3.1.17 

Sabit Sermaye 
Yatırımları (Sektörler 
itibariyle, kamu, özel 
ve toplam) 

Sabit Sermaye 
Yatırımları (Sektörler 
itibariyle, kamu, özel ve 
toplam), Yıllık, 2014 

Kalkınma 
Bakanlığı 

Tamamlandı - 

3.1.18 

Sabit Sermaye 
Yatırımları (Bütçe 
türleri itibariyle, 
kamu) 

Sabit Sermaye 
Yatırımları (Bütçe türleri 
itibariyle, kamu), Yıllık, 
2014 

Kalkınma 
Bakanlığı 

Tamamlandı - 

3.1.19 
Yatırım Teşvik 
İstatistikleri 

Yatırım Teşvik 
İstatistikleri, Aylık 

Ekonomi 
Bakanlığı 

Tamamlandı 
Şubat 2014 ayı geç 
yayımlanmıştır. 

Ödemeler Dengesi 6. kitaba göre Ekim 2014 te yayımlandı, diğer çalışmalar devam etmekte olup, 2016 
Haziran'da tamamlanacaktır. 

 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

3.2. Fiyat İstatistikleri ve Endeksler 

3.2.1 
Üretici Fiyatları 
Endeksi (ÜFE) 

1- Yurt İçi Üretici Fiyat 
Endeksi Haber Bülteni, 
Aylık 
2- Bina İnşaatı Maliyet 
Endeksi, 3 Aylık 

TÜİK Tamamlandı - 

3.2.2 
Tüketici Fiyat Endeksi 
(TÜFE) 

Tüketici Fiyat Endeksi 
(TÜFE), Haber Bülteni, 
Aylık 

TÜİK Tamamlandı - 

3.2.3 
Harmonize Tüketici 
Fiyatları Endeksi 

- TÜİK Tamamlandı 

Haber bülteni şeklinde 
yayımlanmıyor, ilgili veriler aylık 
olarak EUROSTAT' a 
gönderilmektedir. 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

3.2. Fiyat İstatistikleri ve Endeksler 

3.2.4 
Finansal Yatırım 
Araçlarının Reel Getiri 
Oranları 

Finansal Yatırım 
Araçlarının Reel Getiri 
Oranları Haber Bülteni, 
Aylık 

TÜİK Tamamlandı - 

3.2.5 

Tüketici Eğilim 
İstatistikleri ve 
Tüketici Güven 
Endeksi 

Tüketici Güven Endeksi 
Haber Bülteni, Aylık 

TÜİK Tamamlandı - 

3.2.6  
Ekonomik Güven 
Endeksi 

Ekonomik Güven 
Endeksi, Haber Bülteni, 
Aylık 

TÜİK Tamamlandı - 

3.2.7 
Bina İnşaatı Maliyeti 
Endeksi 

Bina İnşaatı Maliyet 
Endeksi, Haber Bülteni,  
3 Aylık 

TÜİK Tamamlandı - 

3.2.8 
Konut Satış 
İstatistikleri 

Konut Satış İstatistikleri 
Haber Bülteni, Aylık 

TÜİK Tamamlandı - 

3.2.9 

İşyeri Eğilim 
İstatistikleri ve 
Sektörel Güven 
Endeksleri (Hizmet-
Perakende Ticaret-
İnşaat) 

Sektörel Güven 
Endeksleri (Hizmet-
Perakende Ticaret-
İnşaat), Haber Bülteni, 
Aylık 

TÜİK Tamamlandı - 

3.2.10 Konut Fiyat Endeksi 
Konut Fiyat Endeksi, 
Aylık 

T.C. Merkez 
Bankası 

Tamamlandı - 

3.2.11 

Finansal Hizmetler 
Anketi ve Finansal 
Hizmetler Güven 
Endeksi 

Finansal Hizmetler 
Anketi ve Finansal 
Hizmetler Güven 
Endeksi, Aylık 

T.C. Merkez 
Bankası 

Tamamlandı - 

3.2.12 
Yurt Dışı Üretici Fiyat 
Endeksi 

Yurt Dışı Üretici Fiyat 
Endeksi 

TÜİK Tamamlandı - 

Ticari gayrimenkullere yönelik fiyat endeksi oluşturulması çalışmaları Merkez Bankası tarafından 
yürütülmektedir. İş yeri satış istatistikleri ile ilgili konular TÜİK tarafından yürütülmektedir. 2015 yılından 
itibaren imalat sanayi, hizmet, perakende ticaret ve inşaat sektörüne ilişkin güven endeksleri ile tüketici 
güven endekslerinin birleştirilmesi ile ekonomik güven endeksinin hesaplanması planlanmıştır. 

 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

3.3. Dış Ticaret İstatistikleri 

3.3.1 
Dış Ticaret 
İstatistikleri 

1- Dış Ticaret 
İstatistikleri Haber 
Bülteni, Aylık 
3- Girişim Özelliklerine 
Göre Dış Ticaret 
İstatistikleri, Yıllık, 2014 

TÜİK Tamamlandı - 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

3.3. Dış Ticaret İstatistikleri 

3.3.2 
Dış Ticaret Miktar ve 
Birim Değer Endeksleri 

Dış Ticaret Endeksleri 
Haber Bülteni, Aylık 

TÜİK Tamamlandı - 

3.3.3 
Dış Ticaret Beklenti 
Anketi 

Dış Ticaret Beklenti 
Anketi, 3 Aylık 

Ekonomi 
Bakanlığı 

Tamamlandı - 

Genel Ticaret Sistemi'ne göre veri üretimi çalışmaları kapsamında serbest bölge verileri Ekonomi 
Bakanlığı'ndan, antrepo verileri de Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'ndan 2013 yılı Ocak ayından itibaren 
alınmakta ve veri üretim çalışmaları 2015 yılı da dahil olmak üzere aylık olarak devam etmektedir. 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

3.4. Satınalma Gücü Paritesi 

3.4.1 
Satınalma Gücü 
Paritesi 

1- Satınalma Gücü 
Paritesi Geçici Sonuçlar 
Haber Bülteni, Yıllık, 
2014  
2- Satınalma Gücü 
Paritesi (Hanehalkı Nihai 
Tüketim Harcamaları) 
Haber Bülteni, Yıllık, 
2014 
3- Satınalma Gücü 
Paritesi Haber Bülteni, 
Yıllık, 2014  

TÜİK Tamamlandı - 

 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

3.5. Kalkınma Yardımları İstatistikleri 

3.5.1 
OECD-DAC 
İstatistikleri 

OECD-DAC İstatistikleri, 
Yıllık, 2014  

Türk İşbirliği ve 
Koordinasyon 
Ajansı Başkanlığı 

Tamamlanmadı - 

3.5.2 
Türkiye Kalkınma 
Yardımları                   
Raporu 

Türkiye Kalkınma 
Yardımları Raporu, Yıllık, 
2014         

Türk İşbirliği ve 
Koordinasyon 
Ajansı Başkanlığı 

Tamamlanmadı - 

3.5.3 
TİKA Faaliyet Raporu 
(Teknik İşbirliği 
Raporu) 

TİKA Faaliyet Raporu 
(Teknik İşbirliği Raporu) 
Yıllık, 2014 

Türk İşbirliği ve 
Koordinasyon 
Ajansı Başkanlığı 

Tamamlanmadı - 



MAKROEKONOMİK İSTATİSTİKLER 

 

 23 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

3.6. Kamu Alımları İstatistikleri 

3.6.1 
Kamu Alımları 
İstatistikleri 

Kamu Alımları 
İstatistikleri                                                    
6 Aylık, 2014/2015 

Kamu İhale 
Kurumu 

Tamamlandı 
Her iki 6 aylık dönem TÜİK'e 
bilgi verilerek yayım tarihleri 
revize edilmiştir. 

 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

3.7. Devlet Mali İstatistikleri 

3.7.1 
AB-Mali Bildirim 
Tabloları (EDP) 

- TÜİK Tamamlandı 

2012-2013 yılları tamamlandı 
ancak Haber Bülteni şeklinde 
yayımlanmamıştır. Eurostat'a 
henüz gönderilmemiştir. 

3.7.2 
Merkezi Yönetim 
Bütçe Denge Tablosu 

Merkezi Yönetim Bütçe 
Denge Tablosu , Aylık 

Maliye Bakanlığı Tamamlandı - 

3.7.3 
Merkezi Yönetim; Net 
Denge Tablosu, Net 
Mali Denge Tablosu 

Merkezi Yönetim; Net 
Denge Tablosu, Net Mali 
Denge Tablosu, Aylık, 
Yıllık 

Maliye Bakanlığı Tamamlandı 
2015 Yıllık mali tabloları, 2016 
Yılı Nisan ayı sonunda 
yayımlanacaktır. 

3.7.4 

Merkezi Yönetim; 
Nakit Akış Tablosu, 
Harcamaların 
Fonksiyonel 
Sınıflandırılması 
Tablosu, Şarta Bağlı 
Varlık ve 
Yükümlülükler 
Tablosu, Yıllık Bilanço 

Merkezi Yönetim; Nakit 
Akış Tablosu, 
Harcamaların 
Fonksiyonel 
Sınıflandırılması Tablosu, 
Şarta Bağlı Varlık ve 
Yükümlülükler Tablosu, 
Yıllık Bilanço, Aylık, Yıllık 

Maliye Bakanlığı Tamamlandı 
2015 Yıllık mali tabloları, 2016 
Yılı Nisan ayı sonunda 
yayımlanacaktır. 

3.7.5 
Genel Yönetim Bütçe 
Denge Tablosu 

Genel Yönetim Bütçe 
Denge Tablosu, 3 aylık, 
Yıllık 

Maliye Bakanlığı Tamamlandı 

2015 Yılı ilk 3 çeyreklik dönem 
yayımlanmış olup, 2015 yılı son 
çeyrek  2016 Yılı Mayıs ayı 
sonunda yayımlanacaktır. 

3.7.6 

Genel Yönetim; Net 
Denge Tablosu, Net 
Mali Denge Tablosu, 
Nakit Akış Tablosu, 
Harcamaların 
Fonksiyonel 
Sınıflandırılması 
Tablosu, Şarta Bağlı 
Varlık ve 
Yükümlülükler 
Tablosu, Yıllık Bilanço 

Genel Yönetim; Net 
Denge Tablosu, Net Mali 
Denge Tablosu, Nakit 
Akış Tablosu, 
Harcamaların 
Fonksiyonel 
Sınıflandırılması Tablosu, 
Şarta Bağlı Varlık ve 
Yükümlülükler Tablosu, 
Yıllık Bilanço, 3 Aylık, 
Yıllık 

Maliye Bakanlığı Tamamlandı 

2015 Yılı ilk 3 çeyreklik dönem 
yayımlanmış olup, 2015 yılı son 
çeyrek  2016 Yılı Mayıs ayı 
sonunda yayımlanacaktır. 

3.7.7 
Genel Yönetim Mali 
İstatistikleri (GFS) 

- Maliye Bakanlığı Tamamlandı 
2015 Yılı GFS tabloları 2016 Yılı 
Ekim ayı sonunda 
yayımlanacaktır. 

3.7.9 
Merkezi Yönetim İç 
Borç Verileri 

Merkezi Yönetim İç Borç 
Verileri, Aylık 

Hazine 
Müsteşarlığı 

Tamamlandı - 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

3.7. Devlet Mali İstatistikleri 

3.7.10 
Merkezi Yönetim Dış 
Borç Verileri 

Merkezi Yönetim Dış 
Borç Verileri, Aylık 

Hazine 
Müsteşarlığı 

Tamamlandı - 

3.7.11 
Türkiye Dış Borç 
Verileri 

Türkiye Dış Borç Verileri, 
3 Aylık 

Hazine 
Müsteşarlığı 

Tamamlandı - 

3.7.12 
Hazine Garantili Dış 
Borç Verileri 

Hazine Garantili Dış Borç 
Verileri, 3 Aylık 

Hazine 
Müsteşarlığı 

Tamamlandı - 

3.7.13 
Türkiye Net Dış Borç 
Verileri 

Türkiye Net Dış Borç 
Verileri, 3 Aylık 

Hazine 
Müsteşarlığı 

Tamamlandı - 

3.7.14 
Kamu Net Borç Stoku 
İstatistikleri 

Toplam Kamu Net Borç 
Verileri, 3 Aylık 

Hazine 
Müsteşarlığı 

Tamamlandı - 

3.7.15 
AB Tanımlı Genel 
Yönetim Borç Stoku 
İstatistikleri 

AB Tanımlı Genel 
Yönetim Borç Stoku 
İstatistikleri, 3 Aylık 

Hazine 
Müsteşarlığı 

Tamamlandı - 

3.7.16 

Genel Bütçe Dengesi 
ve Finansmanı/ 
Merkezi Yönetim 
Bütçe Dengesi 
Finansmanı Verileri 

Genel Bütçe Dengesi ve 
Finansmanı/Merkezi 
Yönetim Bütçe Dengesi 
Finansmanı Verileri, 
Aylık 

Hazine 
Müsteşarlığı 

Tamamlandı 
Temmuz 2015 ve Ağustos 2015 
verisi beraber yayımlanmıştır. 

3.7.17 Hazine Alacak Verileri 
Hazine Alacak Verileri, 
Aylık 

Hazine 
Müsteşarlığı 

Tamamlandı - 

3.7.19 
Hazine Nakit 
Gerçekleşmeleri 

Hazine Nakit 
Gerçekleşmeleri, Aylık 

Hazine 
Müsteşarlığı 

Tamamlandı - 

3.7.20 

Kamu Kuruluşlarınca 
Sağlanan Hazine 
Garantisiz Dış Borç 
Verileri 

1- Kamu Kuruluşlarınca 
Sağlanan Hazine 
Garantisiz Dış Borç 
Verileri, 3 Aylık 
2- Kamu Kuruluşlarınca 
Sağlanan Hazine 
Garantisiz Dış Kredi 
Stoku, 3 Aylık 

Hazine 
Müsteşarlığı 

Tamamlandı - 

3.7.21 
Genel Devlet Gelir-
Giderleri ve Dengesi 

Genel Devlet Gelir-
Giderleri ve Dengesi, 
Yıllık, 2014 

Kalkınma 
Bakanlığı 

Tamamlandı - 

3.7.22 

Kamu Haznedarlığı 
İstatistikleri/Kamu 
Haznedarlığı Genel 
Tebliği Kapsamındaki 
Kurumların Mevduat 
ve Menkul Kıymet 
İstatistikleri 

Kamu Haznedarlığı 
İstatistikleri/Kamu 
Haznedarlığı Genel 
Tebliği Kapsamındaki 
Kurumların Mevduat ve 
Menkul Kıymet 
İstatistikleri, Aylık 

Hazine 
Müsteşarlığı 

Tamamlandı - 

Devlet Mali ve Mali Sektör İstatistiklerinde de çalışmalar devam etmekte olup, 2016 yılı Haziran'da 
tamamlanacaktır. 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

3.8. Mali Sektör İstatistikleri 

3.8.1 
Sigorta, Reasürans ve 
Emeklilik Şirketlerinin 
Mali Tabloları 

Sigorta, Reasürans ve 
Emeklilik Şirketlerinin 
Mali Tabloları, 3 Aylık, 
Yıllık, 2014 

Hazine 
Müsteşarlığı 

Tamamlandı - 

3.8.2 
Aylık Para ve Banka 
İstatistikleri 

Para ve Banka 
İstatistikleri, Haftalık, 
Aylık 

T.C. Merkez 
Bankası 

Tamamlandı 
İlgili istatistiğe Kalite belgesi 
verilmiştir. 

3.8.3 
Para Politikası 
İstatistikleri 

1- Bankalar, Haftalık 
2- Katılım Bankaları, 
Haftalık 
3- Merkez Bankası 
Analitik Bilanço, Günlük 
4- Reeskont ve Avans 
Faiz Oranları, TCMB Faiz 
Oranları, Açık Piyasa 
İşlemleri, Bankalararası 
Para Piyasası İşlemleri 

T.C. Merkez 
Bankası 

Tamamlandı - 

3.8.4 
Kurlar ve Seçilmiş Faiz 
İstatistikleri 

1- Faiz İstatistikleri - 
Bankalarca Mevduatlara 
Fiilen Uygulanan Azami 
Faiz Oranları (Stok Veri 
%), Aylık 
2- Faiz İstatistikleri - 
Kamu Bankalarınca 
Mevduatlara Fiilen 
Uygulanan Azami Faiz 
Oranları (Stok Veri %), 
Aylık 
3- Kurlar ve Seçilmiş 
Faiz İstatistikleri - 
Kurlar, Günlük     

T.C. Merkez 
Bankası 

Tamamlandı - 

3.8.5 

Bank for International 
Settlements (BIS) 
Yerel ve Konsolide 
Bankacılık İstatistikleri 

Bank for International 
Settlements (BIS) Yerel 
ve Konsolide Bankacılık 
İstatistikleri, 3 Aylık 

T.C. Merkez 
Bankası 

Tamamlandı - 

3.8.6 

Yurtiçi Doğrudan 
Yatırım ve Yurtdışı 
Portföy Yatırımları 
İstatistikleri 

1- Yurt Dışı Portföy 
Yatırım İstatistikleri, 3 
Aylık 
2- Yurt İçi Doğrudan 
Yatırım İstatistikleri, 
Yıllık 

T.C. Merkez 
Bankası 

Tamamlandı - 

3.8.7 
Uluslararası Rezervler 
ve Döviz Likiditesi 

Uluslararası Rezervler ve 
Döviz Likiditesi, Aylık 

T.C. Merkez 
Bankası 

Tamamlandı - 

3.8.8 
Özel Sektörün 
Yurtdışından Sağladığı 
Kredi Borcu 

Özel Sektörün 
Yurtdışından Sağladığı 
Kredi Borcu, Aylık 

T.C. Merkez 
Bankası 

Tamamlandı - 

3.8.9 
Kısa Vadeli Dış Borç 
İstatistikleri 

Kısa Vadeli Dış Borç 
İstatistikleri, Aylık 

T.C. Merkez 
Bankası 

Tamamlandı - 

3.8.10 
Haftalık Menkul 
Kıymet İstatistikleri 

Haftalık Menkul Kıymet 
İstatistikleri, Haftalık 

T.C. Merkez 
Bankası 

Tamamlandı - 

3.8.11 
Reel Efektif Döviz 
Kuru  

Reel Efektif Döviz Kuru, 
Aylık  

T.C. Merkez 
Bankası 

Tamamlandı - 

Devlet Mali ve Mali Sektör İstatistiklerinde de çalışmalar devam etmekte olup, 2016 yılı Haziran'da 
tamamlanacaktır. 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

3.8. Mali Sektör İstatistikleri 

3.8.12 

Bankacılık Sektörü 
Toplulaştırılmış 
Bilanço, Kar-Zarar 
Tablosu, Kredi 
Bilgileri, Sektörel Kredi 
Dağılımı, KOBİ 
Kredileri, Menkul 
Değerler Cüzdanı, 
Mevduat Bilgileri, 
Sermaye Yeterliliği, 
Likidite Durumu ve 
Yabancı Para 
Pozisyonu İstatistikleri 

1- Bankacılık Sektörü 
Toplulaştırılmış ve Grup 
Bazında Bilanço Bilgileri, 
Aylık 
2- Bankacılık Sektörü 
Toplulaştırılmış ve Grup 
Bazında Kar-Zarar 
Tablosu Bilgileri, Aylık 
3- Bankacılık Sektörü 
Toplulaştırılmış ve Grup 
Bazında KOBİ Kredileri, 
Aylık 
4- Bankacılık Sektörü 
Toplulaştırılmış ve Grup 
Bazında Kredi Dağılımı 
Bilgileri, Aylık 
5- Bankacılık Sektörü 
Toplulaştırılmış ve Grup 
Bazında Likidite Durumu 
Bilgileri, Aylık 
6- Bankacılık Sektörü 
Toplulaştırılmış ve Grup 
Bazında Menkul Değerler 
Cüzdanı Bilgileri, Aylık 
7- Bankacılık Sektörü 
Toplulaştırılmış ve Grup 
Bazında Mevduat Bilgileri, 
Aylık 
8- Bankacılık Sektörü 
Toplulaştırılmış ve Grup 
Bazında Sektörel Kredi 
Dağılımı Bilgileri, Aylık 
9- Bankacılık Sektörü 
Toplulaştırılmış ve Grup 
Bazında Sermaye 
Yeterliliği Bilgileri, Aylık 
10- Bankacılık Sektörü 
Toplulaştırılmış ve Grup 
Bazında Yabancı Para 
Pozisyonu Bilgileri, Aylık 

Bankacılık 
Düzenleme ve 
Denetleme 
Kurumu 

Tamamlandı - 

3.8.13 

Tüketici Kredileri ve 
Kredi Kartı 
Harcamalarına İlişkin 
İstatistikler 

1- Tüketici Kredilerine 
İlişkin İstatistikler, 
Haftalık, Aylık 
2- Kredi Kartı 
Harcamalarına İlişkin 
İstatistikler, Haftalık, 
Aylık 

Bankacılık 
Düzenleme ve 
Denetleme 
Kurumu 

Tamamlandı - 

3.8.14 

Faktoring, Finansal 
Kiralama ve 
Finansman Şirketlerine 
Ait Bilanço ve Kar-
Zarar Tabloları 

1- Faktoring Şirketlerine 
Ait Bilanço Tabloları,  
3 Aylık 
2- Faktoring Şirketlerine 
Ait Kar-Zarar Tabloları,  
3 Aylık 
3- Finansal Kiralama 
Şirketlerine Ait Bilanço 
Tabloları, 3 Aylık 
4- Finansal Kiralama 
Şirketlerine Ait Kar-Zarar 
Tabloları, 3 Aylık 
5- Finansman 
Şirketlerine Ait Bilanço 
Tabloları, 3 Aylık 
6- Finansman 
Şirketlerine Ait Kar-Zarar 
Tabloları, 3 Aylık 

Bankacılık 
Düzenleme ve 
Denetleme 
Kurumu 

Tamamlandı - 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

3.8. Mali Sektör İstatistikleri 

3.8.15 

İllere Göre Seçilmiş 
Bankacılık Sektörü 
Verileri (FİNTÜRK- 
Finansal Türkiye 
Haritası) 

İllere Göre Seçilmiş 
Bankacılık Sektörü 
Verileri (FİNTÜRK- 
Finansal Türkiye 
Haritası), 3 Aylık 

Bankacılık 
Düzenleme ve 
Denetleme 
Kurumu 

Tamamlandı - 

3.8.16 

Kredi Kuruluşlarından 
Toplanan Sigorta 
Primleri, Banka 
Mevduat Geri 
Ödemeleri ve Fon 
Çözümleme 
Tahsilatları 

Kredi Kuruluşlarından 
Toplanan Sigorta 
Primleri, Banka Mevduat 
Geri Ödemeleri ve Fon 
Çözümleme Tahsilatları, 
3 Aylık 

Tasarruf 
Mevduatı Sigorta 
Fonu 

Tamamlandı - 

3.8.17 
Zaman Aşımına 
Uğrayarak Fona 
Devredilen Kıymetler 

Zaman Aşımına 
Uğrayarak Fona 
Devredilen Kıymetler 
Yıllık, 2014 

Tasarruf 
Mevduatı Sigorta 
Fonu 

Tamamlandı - 

3.8.18 

Menkul Kıymet ve 
Yatırım Fonlarına / 
Emeklilik Yatırım 
Fonlarına / Menkul 
Kıymet, Gayrimenkul 
Girişim Sermayesi 
Yatırım Ortaklıklarına 
ve Portföy Yönetim 
Şirketlerine İlişkin 
Aylık İstatistikler 

1- Menkul Kıymet 
Yatırım Fonlarına / 
Emeklilik Yatırım 
Fonlarına/Yatırım 
Ortaklıklarına İlişkin 
İstatistikler, Günlük 
2- Menkul Kıymet 
Yatırım Fonlarına / 
Emeklilik Yatırım 
Fonlarına / Menkul 
Kıymet, Gayrimenkul, 
Girişim Sermayesi 
Yatırım Ortaklıklarına ve 
Portföy Yönetim 
Şirketlerine İlişkin 
İstatistikler, Aylık 
 

Sermaye Piyasası 
Kurulu 

Tamamlandı - 

3.8.19 

Menkul Kıymet Yatırım 
Ortaklıkları, 
Gayrimenkul Yatırım 
Ortaklıkları ve Girişim 
Sermayesi Yatırım 
Ortaklıklarına İlişkin 
Yıllık İstatistikler 
 

1- Menkul Kıymet 
Yatırım Fonlarına / 
Emeklilik Yatırım 
Fonlarına/Yatırım 
Ortaklıklarına İlişkin 
İstatistikler, Günlük 
2- Menkul Kıymet 
Yatırım Fonlarına / 
Emeklilik Yatırım 
Fonlarına / Menkul 
Kıymet, Gayrimenkul, 
Girişim Sermayesi 
Yatırım Ortaklıklarına ve 
Portföy Yönetim 
Şirketlerine İlişkin 
İstatistikler, Aylık 
3- Menkul Kıymet 
Yatırım Ortaklıkları, 
Gayrimenkul Yatırım 
Ortaklıkları ve Girişim 
Sermayesi Yatırım 
Ortaklıklarına İlişkin 
İstatistikler, Yıllık 

Sermaye Piyasası 
Kurulu 

Tamamlandı - 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

3.8. Mali Sektör İstatistikleri 

3.8.20 

Menkul Kıymet Yatırım 
Fonlarına/Emeklilik 
Yatırım 
Fonlarına/Yatırım 
Ortaklıklarına İlişkin 
Günlük İstatistikler  
 

1- Menkul Kıymet 
Yatırım Fonlarına / 
Emeklilik Yatırım 
Fonlarına/Yatırım 
Ortaklıklarına İlişkin 
İstatistikler, Günlük 
2- Menkul Kıymet 
Yatırım Fonlarına / 
Emeklilik Yatırım 
Fonlarına / Menkul 
Kıymet, Gayrimenkul, 
Girişim Sermayesi 
Yatırım Ortaklıklarına ve 
Portföy Yönetim 
Şirketlerine İlişkin 
İstatistikler, Aylık 
3- Menkul Kıymet 
Yatırım Ortaklıkları, 
Gayrimenkul Yatırım 
Ortaklıkları ve Girişim 
Sermayesi Yatırım 
Ortaklıklarına İlişkin 
İstatistikler, Yıllık 

Sermaye Piyasası 
Kurulu 

Tamamlandı - 

3.8.21 

Emeklilik ve Menkul 
Kıymet Yatırım 
Fonlarının İhraç 
Talepleri ve Kayda 
Alınma Sonuçları; Tüm 
Yatırım Ortaklıkları 
Paylarının Başvuru ve 
Kayda Alma Sonuçları; 
Tüm Yatırım 
Ortaklıkları Kayıtlı 
Sermaye Tavan 
Artırım Başvuruları ve 
Sonuçları ve Kurul 
Kaydına Alınan Menkul 
Kıymetler 

Emeklilik ve Menkul 
Kıymet Yatırım 
Fonlarının İhraç 
Talepleri ve Kayda 
Alınma Sonuçları; Tüm 
Yatırım Ortaklıkları 
Paylarının Başvuru ve 
Kayda Alma Sonuçları; 
Tüm Yatırım Ortaklıkları 
Kayıtlı Sermaye Tavan 
Artırım Başvuruları ve 
Sonuçları, Haftalık 

Sermaye Piyasası 
Kurulu 

Tamamlandı - 

3.8.22 

Halka Açık Şirket 
İstatistikleri (Birinci el 
piyasa ve menkul 
kıymet ihraçları; menkul 
kıymet stokları, ikinci el 
piyasalar ve Borsa 
İstanbul’a İlişkin Aylık 
İstatistikler) 
 

1- Halka Açık Şirket 
İstatistikleri (Birinci el 
piyasa ve menkul kıymet 
ihraçları; menkul kıymet 
stokları, ikinci el piyasalar 
ve Borsa İstanbul’a İlişkin 
İstatistikler), Aylık 
2- Halka Açık Şirket 
İstatistikleri (Kayda Alma 
Kararı Verilen İhraç 
Taleplerine Yönelik Adet 
ve Tutara İlişkin 
İstatistikler), Haftalık 

Sermaye Piyasası 
Kurulu 

Tamamlandı - 

3.8.23 

Halka Açık Şirket 
İstatistikleri (Kayda 
Alma Kararı Verilen 
İhraç Taleplerine 
Yönelik Adet ve Tutara 
İlişkin Haftalık 
İstatistikler) 
 

1- Halka Açık Şirket 
İstatistikleri (Birinci el 
piyasa ve menkul kıymet 
ihraçları; menkul kıymet 
stokları, ikinci el piyasalar 
ve Borsa İstanbul’a İlişkin 
İstatistikler), Aylık 
2- Halka Açık Şirket 
İstatistikleri (Kayda Alma 
Kararı Verilen İhraç 
Taleplerine Yönelik Adet 
ve Tutara İlişkin 
İstatistikler), Haftalık 

Sermaye Piyasası 
Kurulu Tamamlandı - 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

3.8. Mali Sektör İstatistikleri 

3.8.24 
Borsa Şirketlerinin 
İstatistikleri 

- 
Sermaye Piyasası 
Kurulu 

Tamamlandı - 

3.8.25 
İl Düzeyinde Mevduat 
ve Kredi Bilgileri 

İl Düzeyinde Mevduat ve 
Kredi Bilgileri, Yıllık, 
2014 

Türkiye Bankalar 
Birliği 

Tamamlandı - 

3.8.26 
Prim ve Poliçe 
Adetleri                              

Prim ve Poliçe Adetleri, 
Aylık  

Türkiye Sigorta 
Birliği 

 Tamamlandı - 

3.8.27 

Araç Türlerine Göre 
Trafik, Zorunlu 
Taşımacılık Mali 
Sorumluluk, Zorunlu 
Koltuk Ferdi Kaza 
Sigortası İstatistikleri 

Motorlu Taşıtlar Sigorta 
İstatistikleri, 3 Aylık, 
Yıllık 

Türkiye Sigorta 
Birliği 

 Tamamlandı - 

3.8.28 Kasko ve Sağlık Analiz 

Kasko ve Sağlık Analiz, 
İstihdam (Sigorta ve 
Reasürans Şirketleri), 
Yıllık, 2013 

Türkiye Sigorta 
Birliği 

 Tamamlandı 
Yayım formatının değişmesi 
nedeniyle 3 gün geç 
yayımlanmıştır. 

3.8.29 
Mali Aracı Kuruluş 
İstatistikleri 

Mali Aracı Kuruluş 
İstatistikleri, Haber 
Bülteni, Yıllık, 2014 

TÜİK Tamamlandı - 

3.8.30 

Faaliyetleri Devam 
Etmekte Olan ve 
Geçici Olarak 
Durdurulan Aracı 
Kuruluşlar ile Aracı 
Kuruluşların Merkez 
Dışı Örgütleri ve 
Mevcut Yetki 
Belgelerine İlişkin 
Bilgiler 

Faaliyetleri Devam 
Etmekte Olan ve Geçici 
Olarak Durdurulan Aracı 
Kuruluşlar ile Aracı 
Kuruluşların Merkez Dışı 
Örgütleri ve Mevcut 
Yetki Belgelerine İlişkin 
Bilgiler 

Sermaye Piyasası 
Kurulu 

Tamamlandı - 

 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

3.9. İllerin Yaşanabilirliği Endeksi 

Kapsanacak göstergelerin nihai hale getirilmesi, değerlerinin elde edilmesi, ağırlık ve hesaplama yöntemlerine 
karar verilmesi ve test çalışmalarının tamamlanması sonucu İllerin Yaşanabilirliği Endeksinin 2015 yılında 
hesaplanmış, Haber Bülteni olarak 22 Ocak 2016 da yayımlanmıştır. 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

4.1. Yıllık İş İstatistikleri 

4.1.1 
Sanayi ve Hizmet 
İstatistikleri 

1- Yıllık Sanayi ve 
Hizmet İstatistikleri, 
Haber Bülteni, Yıllık, 
2013, 2014 
2- Yıllık Sanayi Ürün 
İstatistikleri, Haber 
Bülteni, Yıllık, 2013 
3- Sanayi ve Hizmet 
Sektörlerinde 
Yoğunlaşma, Yıllık, 
2013 
4- Küçük ve Orta 
Büyüklükteki Girişim 
İstatistikleri, Haber 
Bülteni, Yıllık, 2015 
4- Yabancı Kontrollü 
Girişim İstatistikleri, 
Haber Bülteni, Yıllık, 
2013 
5- Girişimcilik, Yıllık, 
Haber Bülteni 2013    
6- Kazanç Yapısı 
Araştırması, Haber 
Bülteni, Yıllık, 2014                      

TÜİK Tamamlandı - 

4.1.2 
Radyo ve Televizyon 
Kurum İstatistikleri 

Radyo ve Televizyon 
Kurum İstatistikleri 
Yıllık, 2014 

TÜİK Tamamlandı - 

4.1.3 
Yıllık Verimlilik 
İstatistikleri 

Yıllık Verimlilik 
İstatistikleri, Haber 
Bülteni, Veri Tabanı, 
Yıllık, 2012 

Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı 
(Verimlilik Gn. Md.) 

Tamamlandı 

Verimlilik Genel Müdürlüğü 
Kurumumuza bilgi vererek 
yayım tarihini öne çekmiş 
ve RİP portalden duyurusu 
yapılmıştır. İlgili istatistiğe 
Kalite belgesi verilmiştir. 

4.1.4 
Sektör Bilançoları 
istatistikleri 

Sektör Bilançoları 
istatistikleri, Yıllık, 2014 

T.C. Merkez 
Bankası 

Tamamlandı - 

4.1.5 
Bölgesel Verimlilik 
İstatistikleri 

Bölgesel Verimlilik 
İstatistikleri, Haber 
Bülteni, Veri Tabanı,  
Yıllık, 2012 

Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı 
(Verimlilik Gn. Md.) 

Tamamlandı - 

“Kooperatif İstatistikleri Çalışma Grubu”, kooperatif istatistiklerinin “Resmi İstatistik Programı”na dahil 
edilmesi amacıyla ilgili kurumlardan temsilcilerin katılımıyla 2015 yılı içinde oluşturulmuştur.  
"Sanayi Sicil Kayıtlarının Yıllık Sanayi Ürün İstatistiklerine Entegrasyonu" konusuyla ilgili çalışmalar 
başlamıştır. 

 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

4.2. Kısa Dönemli İş İstatistikleri 

4.2.1 Sanayi Üretim Endeksi 
Sanayi Üretim Endeksi 
Haber Bülteni,  Aylık                         

TÜİK Tamamlandı - 

4.2.2 
Sanayi İşgücü Girdi 
Endeksleri 

Sanayi İşgücü Girdi 
Endeksleri Haber 
Bülteni, 3 Aylık 

TÜİK Tamamlandı - 

4.2.3 
Sanayi Sektörü Ciro ve 
Sipariş Endeksleri 

Sanayi Ciro Endeksi 
Haber Bülteni, Aylık 

TÜİK Tamamlandı - 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

4.2. Kısa Dönemli İş İstatistikleri 

4.2.4 
Ticaret ve Hizmet 
Endeksleri 

Ticaret ve Hizmet 
Endeksleri Haber 
Bülteni, 3 Aylık 

TÜİK Tamamlandı - 

4.2.5 
İnşaat İşgücü Girdi 
Endeksleri 

İnşaat İşgücü Girdi 
Endeksleri Haber 
Bülteni, 3 Aylık 

TÜİK Tamamlandı - 

4.2.6 
İnşaat Ciro ve Üretim 
Endeksleri  

İnşaat Ciro ve Üretim 
Endeksleri Haber 
Bülteni, 3 Aylık 

TÜİK Tamamlandı - 

4.2.7 Yapı İzin İstatistikleri  
Yapı İzin İstatistikleri 
Haber Bülteni, 
Dönemsel 

TÜİK Tamamlandı - 

4.2.8 
İktisadi Yönelim Anketi 
ve Reel Kesim Güven 
Endeksi 

1- İktisadi Yönelim 
Anketi ve Reel Kesim 
Güven Endeksi, Aylık 
2- İmalat Sanayi 
Kapasite Kullanım Oranı 
Aylık 

T.C. Merkez Bankası Tamamlandı 
İktisadi Yönelim Anketi ve 
Reel Kesim Güven Endeksi 
Kalite Belgesi almıştır. 

4.2.9 Yatırım Anketi 
Yatırım Anketi 
Bahar&Güz, 2015 

T.C. Merkez Bankası Tamamlandı Kalite Belgesi almıştır. 

4.2.10 
Toplam Sanayinde 
Birim Ücret Endeksi 

Toplam Sanayinde 
Birim Ücret Endeksi  
3 Aylık 

Kalkınma Bakanlığı  Tamamlandı - 

4.2.12 
Üç Aylık Verimlilik 
İstatistikleri 

Üç Aylık Verimlilik 
İstatistikleri, Haber 
Bülteni, Veri Tabanı,  
3 Aylık 

Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı 
(Verimlilik Gn. Md.) 

Tamamlandı 

Verimlilik Genel Müdürlüğü 
Kurumumuza bilgi vererek 
yayım tarihlerini öne 
çekmiş ve RİP portalden 
duyurusu yapılmıştır.  
İlgili istatistiğe Kalite 
belgesi verilmiştir. 

4.2.13 
Sanayi Sektörü 
Kapasite Raporu 
İstatistikleri 

Sanayi Sektörü 
Kapasite Raporu 
İstatistikleri, Haber 
Bülteni, Yıllık, 2014 

Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği 

Tamamlandı - 

4.2.14 
Perakende Satış Hacim 
Endeksi 

Perakende Satış 
Hacim Endeksi, Haber 
Bülteni, Aylık 

TÜİK Tamamlandı - 

Avrupa Birliği Kısa Dönemli İş İstatistikleri Düzenlemelerine göre, üretilmesi istenen endekslerin temel 
yılının her beş yılda güncellenmesi ve sonu “0” veya “5” ile biten yıllar olması gerekmektedir. Bu nedenle 
2013 yılında, TÜİK tarafından üretilen bütün kısa dönemli endekslerin temel yılı 2010 olarak güncellenmiş,  
2015 yılında, yine iş istatistikleri düzenlemesi gereği kısa dönemli endekslerin 2015 temel yıl hazırlık 
çalışmaları tamamlanmıştır. 

 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

4.3. Enerji İstatistikleri 

4.3.1 
Kısa Dönemli Katı 
Yakıt İstatistikleri 

Katı Yakıtlar  
Haber Bülteni, Aylık, 
2014-2015 

TÜİK Tamamlandı - 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

4.3. Enerji İstatistikleri 

4.3.2 
Elektrik ve Doğal Gaz 
Fiyat İstatistikleri 

Elektrik ve Doğal Gaz 
Fiyatları Haber Bülteni, 
6 Aylık 

TÜİK 
Tamamlandı  
 

Temmuz-Aralık 2014 ve 
Ocak-Haziran 2015 
dönemleri yayımlanmıştır. 

4.3.6 
Enerji Yoğunlukları ve 
Enerji Verimliliği 
Endeksleri 

Enerji Yoğunlukları ve 
Enerji Verimliliği 
Endeksleri, Yıllık 

Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı 
(Yenilenebilir Enerji 
Gn. Md.) 

Tamamlandı 
2013 verisi 27.02.2015, 
2014 verisi 31.12.2015 
tarihinde yayımlanmıştır. 

4.3.7 
Petrol İstatistikleri 
(Piyasa Faaliyetleri) 

1- Petrol İstatistikleri 
(Piyasa Faaliyetleri) 
Aylık,  
2- Petrol İstatistikleri 
(Piyasa Faaliyetleri) 
Yıllık 

Enerji Piyasası 
Düzenleme Kurumu 

Tamamlandı 

1- Kasım, Aralık 2014 
ayları ve Mart, Temmuz, 
Ağustos, Eylül, Ekim, Kasım 
2015 ayları geç,  Şubat, 
Nisan, Haziran 2015 ayları 
erken yayımlanmıştır. 
2- Petrol İstatistikleri 
(Piyasa Faaliyetleri) Yıllık 
11 gün geç yayımlanmıştır. 

4.3.8 
Doğal Gaz İstatistikleri 
(Piyasa Faaliyetleri) 

1- Aylık Toplam Doğal 
Gaz İthalat Verileri, 
Aylık 
2- Aylık Toplam Doğal 
Gaz Üretim Verileri, 
Aylık 
3- Sonraki Yıla İlişkin 
Ulusal Doğal Gaz 
Tüketim Tahmini, Yıllık 
4- Doğal Gaz Piyasası 
Sektör Raporu, Yıllık 

Enerji Piyasası 
Düzenleme Kurumu 

Tamamlandı 

Aylık Toplam Doğal Gaz 
İthalat ve Üretim Verileri 
Ocak 2015 verisi geç, 
Şubat, Mayıs, Haziran, 
Temmuz, Ağustos, Eylül, 
Ekim, Kasım 2015 ayları 
erken yayımlanmıştır. 
Doğal Gaz Piyasası Sektör 
Raporu 12 iş günü geç 
yayımlanmıştır. 

4.3.9 LPG İstatistikleri 
LPG İstatistikleri,  
Aylık, Yıllık 

Enerji Piyasası 
Düzenleme Kurumu 

Tamamlandı 

Ocak 2015 ayı geç, Mart, 
Nisan, Mayıs, Haziran 2015 
erken yayımlanmıştır.  
LPG İstatistikleri Yıllık 32 
işgünü geç yayımlanmıştır. 

4.3.10 

Yenilenebilir Enerji 
Kaynaklarından olan 
Yakıt Biyodizel 
İstatistikleri 

Yenilenebilir Enerji 
Kaynaklarından olan 
Yakıt Biyodizel 
İstatistikleri, Aylık, 
Yıllık 

Enerji Piyasası 
Düzenleme Kurumu 

Tamamlandı 

Kasım, Aralık 2014 ayları ve 
Mart, Temmuz, Ağustos, 
Eylül, Ekim, Kasım 2015 
ayları geç,  Şubat, Nisan, 
Haziran 2015 ayları erken 
yayımlanmıştır. 

4.3.11 
Petrol İstatistikleri 
(Arama-Üretim 
Faaliyetleri) 

Petrol İstatistikleri 
(Arama-Üretim 
Faaliyetleri), Yıllık 

Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı 
(PİGM) 

Tamamlandı - 

4.3.12 
Doğal Gaz İstatistikleri 
(Arama-Üretim 
Faaliyetleri) 

Doğal Gaz İstatistikleri 
(Arama-Üretim 
Faaliyetleri), Yıllık 

Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı 
(PİGM) 

Tamamlandı - 

4.3.13 
Elektrik Enerjisi 
Üretim-İletim 
İstatistikleri 

Elektrik Enerjisi 
Üretim-İletim 
İstatistikleri, 
Aylık, Yıllık 

Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı 
(TEİAŞ) 

Tamamlandı 

Mart,Temmuz, Ağustos, 
Ekim, Kasım 2015 ayları 
geç yayımlanmıştır. 
Yıllık gününde ve 
zamanında yayımlanmıştır. 

4.3.14 
Elektrik Dağıtım ve 
Tüketim İstatistikleri 

Elektrik Dağıtım ve 
Tüketim İstatistikleri, 
Yıllık 

Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı 
(TEDAŞ) 

Tamamlandı 
Kitap halinde yayımlanmış 
olup web sitesinde 
yayımlanmamaktadır. 

4.3.15 

Yenilenebilir Enerji 
Kaynaklarından Olan 
Yakıt Biyoetanolü 
İstatistikleri  

Yenilenebilir Enerji 
Kaynaklarından Olan 
Yakıt Biyoetanolü 
İstatistikleri, 3 Aylık 

Tütün ve Alkol 
Piyasası Düzenleme 
Kurumu 

Tamamlandı - 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

4.3. Enerji İstatistikleri 

4.3.16 Enerji Denge Tabloları 
Enerji Denge Tabloları 
Yıllık 

Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı 
(Enerji İşleri Gen. 
Md.) 

Tamamlandı - 

4.3.3. başlıklı Sektörel Enerji Tüketim İstatistikleri kapsamında ara yıllarda üretilmesi planlanan, sanayi ve hizmet 
sektörlerine ilişkin enerji tüketim bilgilerini içeren “Sektörel Enerji Tüketim İstatistikleri” çalışması 2014 referans 
yılı için 2015 yılında yapılmıştır. Çalışma sonuçlarının haber bülteni ile 2016 yılı Şubat ayı sonunda yayımlanması 
planlanmaktadır. 
Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü tarafından Enerji Verimliliği Kanunu çerçevesinde sektörel bazda enerji 
yoğunlukları, enerji verimliliği endeksleri (birincil ve nihai) vb. çalışmaları yapılmış ve UVYT'de yayımlanmıştır. 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı (EPDK) Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü (YEGM) sorumluluğunda olan 
çalışmalardan 4.3.4 başlıklı  “İmalat Sanayinde Enerji Tüketimi” çalışması ve 4.3.5. başlıklı “Binaların Yapısal 
Durumları ve Enerji Tüketimleri” çalışmaları halihazırda sonuçlandırılmamıştır. İlgili çalışmaların son durumları ve 
ne zaman yayımlanacağı ile ilgili  YEGM’ye resmi yazı yazılmıştır. 

 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

4.4. Ulaştırma İstatistikleri 

4.4.1 
Motorlu Kara Taşıtları 
İstatistikleri 

Motorlu Kara Taşıtları 
İstatistikleri  
Haber Bülteni, Aylık 

TÜİK Tamamlandı - 

4.4.2 
Karayolu Trafik Kaza 
İstatistikleri 

1- Trafik Kaza 
İstatistikleri, Haber 
Bülteni, Aylık 
2- Trafik Kaza 
İstatistikleri, Haber 
Bülteni, Yıllık, 2014 

İçişleri Bakanlığı 
(Emniyet Gn.Md. 
JngK) 
TÜİK 

Tamamlandı 

Karayolu Trafik Kaza 
İstatistikleri aylık haber 
bülteni olarak Emniyet 
Genel Müdürlüğü 
tarafından üretilmekte ve 
yayımlanmaktadır.  
Yıllık olarak ise TÜİK 
tarafından haber bülteni 
şeklinde üretilmektedir. 

4.4.3 

Deniz Taşıtları (Sicile 
Kayıtlı), Denizyolu 
Kabotaj Hattı ve 
Denizyolu Uluslararası 
Taşıma İstatistikleri 

1- Yük İstatistikleri 
2- Filo İstatistikleri 
3- Kruvaziyer 
İstatistikleri 
4- Ro-Ro Araç 
İstatistikleri 
5- Gemi İstatistikleri 
6- Konteyner 
İstatistikleri 
7- Kabotaj Hattı 
İstatistikleri, Yıllık, 
2014 

Ulaştırma, Denizcilik 
ve Haberleşme 
Bakanlığı 

Tamamlandı - 

4.4.4 

Paris Mutabakatı 
Kapsamında Tutulan 
Türk Bayraklı Gemi 
İstatistikleri 

Paris Mutabakatı 
Kapsamında Tutulan 
Türk Bayraklı Gemi 
İstatistikleri, Yıllık, 
2014 

Ulaştırma, Denizcilik 
ve Haberleşme 
Bakanlığı 

Tamamlandı - 

4.4.5 

Akdeniz ve Karadeniz 
Mutabakatı 
Kapsamında Liman 
Denetim İstatistikleri 

Akdeniz ve Karadeniz 
Mutabakatı 
Kapsamında Liman 
Denetim İstatistikleri, 
Yıllık, 2014 

Ulaştırma, Denizcilik 
ve Haberleşme 
Bakanlığı 

Tamamlandı - 

4.4.6 
Türk Boğazları Gemi 
Geçiş İstatistikleri 

Türk Boğazları Gemi 
Geçiş İstatistikleri, 
Yıllık, 2014 

Ulaştırma, Denizcilik 
ve Haberleşme 
Bakanlığı 

Tamamlandı - 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

4.4. Ulaştırma İstatistikleri 

4.4.7 
Deniz Kazası 
İstatistikleri 

Deniz Kazası 
İstatistikleri, Yıllık, 
2014 

Ulaştırma, Denizcilik 
ve Haberleşme 
Bakanlığı 

Tamamlandı 

Türk Arama Kurtarma 
Sahasında Meydana Gelen  
2014 Yılı Deniz Kaza Ve 
Olaylarının İcmal Tablosu 
olarak yayımlanmıştır. 
19 gün geç yayımlanmıştır. 
 

4.4.8 
Karayolu Envanteri 
(Köy yolları ve şehir içi 
yollar hariç) 

1- Devlet ve İl Yolları 
Envanteri, Yıllık, 2014 
2- Köprü ve Tünel 
Envanter Bilgileri, 
Yıllık, 2014 
3- Otoyol Envanteri, 
Yıllık, 2014 

Ulaştırma, Denizcilik 
ve Haberleşme 
Bakanlığı (KGM) 

Tamamlandı - 

4.4.9 
Karayolu Envanteri 
(Köy yolları) 

Karayolu Envanteri 
(Köy yolları), Yıllık 

İçişleri Bakanlığı 
(MİGM) 

Tamamlandı - 

4.4.10 
Karayolları Mali 
İstatistikleri 

1- Bütçe Ödenekleri-
Harcamaları ve 
Gelirleri, Yıllık, 2014 
2- Bakım-İşletme 
Maliyet Bilgileri, Yıllık, 
2014 
3- Otoyol Mali Bilgileri 
Aylık, Aralık 2014-
Kasım 2015 

Ulaştırma, Denizcilik 
ve Haberleşme 
Bakanlığı (KGM) 

Tamamlandı 

1- Bütçe Ödenekleri-
Harcamaları ve Gelirleri 5 
gün geç yayımlanmıştır. 
2- Bakım-İşletme Maliyet 
Bilgileri 27 gün geç 
yayımlanmıştır. 

4.4.11 
Karayolları Üzerindeki 
Seyir ve Taşımalar 

Karayolları Üzerindeki 
Seyir ve Taşımalar, 
Yıllık, 2014 

Ulaştırma, Denizcilik 
ve Haberleşme 
Bakanlığı (KGM) 

Tamamlandı - 

4.4.12 
Trafik ve Ulaşım 
Bilgileri   

Trafik ve Ulaşım 
Bilgileri, Yıllık, 2014 

Ulaştırma, Denizcilik 
ve Haberleşme 
Bakanlığı (KGM) 

Tamamlandı - 

4.4.13 
Havalimanları 
İstatistikleri 

1- Havalimanları 
İstatistikleri, Aylık, 
Yıllık 
2- Havalimanları 
Kargo İstatistikleri, 3 
Aylık,  

Ulaştırma, Denizcilik 
ve Haberleşme 
Bakanlığı (DHMİ) 

Tamamlandı 

1- Mart, Haziran, Temmuz, 
Ağustos, Eylül 2015 ayları 
geç yayımlanmıştır. 
2- Havalimanları kargo 
istatistikleri I. Dönem 23 
gün geç yayımlanmıştır. II. 
ve III. dönemler ise dış 
veri sağlayıcıdan kaynaklı 
veri temininde yaşanan 
aksaklıklar yüzünden hala 
yayımlanamamıştır. 

4.4.14 
Hava Ulaşımı 
İstatistikleri  (ICAO 
Formları) 

Hava Ulaşımı 
İstatistikleri 
(Havalimanları, Aylık-
FIR Trafikleri, Yıllık) 

Ulaştırma, Denizcilik 
ve Haberleşme 
Bakanlığı (DHMİ) 

Tamamlandı - 

4.4.15 
Uçak Filosu 
İstatistikleri 

Uçak Filosu 
İstatistikleri, Yıllık, 
2014 

Ulaştırma, Denizcilik 
ve Haberleşme 
Bakanlığı (SHGM) 

Tamamlandı - 

4.4.16 
Uçak Kazası 
İstatistikleri 

Uçak Kazası 
İstatistikleri, Yıllık, 
2014 

Ulaştırma, Denizcilik 
ve Haberleşme 
Bakanlığı (Kaza 
Araştırma ve 
İnceleme Kurulu) 

Tamamlandı 

Bilgi eksikliği sebebiyle söz 
konusu istatistiki bilgiler 
gününde ve zamanında 
yayımlanamamıştır. 2014 
yılına ait bilgiler 
30.12.2015 tarihinde web 
sitesinde yayımlanmıştır.  

4.4.17 Demiryolu İstatistikleri 
Demiryolu 
İstatistikleri, Yıllık, 
2014 

Ulaştırma, Denizcilik 
ve Haberleşme 
Bakanlığı (TCDD) 

Tamamlandı - 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

4.4. Ulaştırma İstatistikleri 

4.4.18 

Boru Hatları ile Petrol 
Taşıma İstatistikleri 
(Ana hatlarda yapılan 
ulusal taşıma) 

Boru Hatları ile Petrol 
Taşıma İstatistikleri, 
Aylık, Yıllık 

Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı 
(BOTAŞ) 

Tamamlandı - 

4.4.19 
Boru Hatları ile 
Doğalgaz Taşıma 
İstatistikleri 

Boru Hatları ile 
Doğalgaz Taşıma 
İstatistikleri,  
Aylık, Yıllık 

Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı 
(BOTAŞ) 

Tamamlandı - 

4.4.20 
Boru Hatları ile Petrol 
Taşıma İstatistikleri 
(Ulusal ara hatlar) 

Boru Hatları ile Petrol 
Taşıma İstatistikleri 
(Ulusal ara hatlar), 
Yıllık, 2014 

Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı 
(TPAO) 

Tamamlandı - 

4.4.21 

Boru Hatları ile Transit 
Doğalgaz ve Ham 
Petrol Taşıma 
İstatistikleri 

Boru Hatları ile Transit 
Doğalgaz ve Ham 
Petrol Taşıma 
İstatistikleri, Aylık, 
Yıllık 

Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı 

Tamamlandı 
Bilgiler talep edilmesi 
durumunda verilmektedir. 

 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

4.5. Bilim, Teknoloji ve Bilgi Toplumu İstatistikleri 

4.5.1 
Sanayi / Hizmet 
Kuruluşları Araştırma-
Geliştirme İstatistikleri 

Araştırma-Geliştirme 
Faaliyetleri Araştırması, 
Yıllık, 2014 

TÜİK Tamamlandı - 

4.5.2 
Kamu Kuruluşları 
Araştırma-Geliştirme 
İstatistikleri 

Araştırma-Geliştirme 
Faaliyetleri Araştırması, 
Yıllık, 2014 

TÜİK Tamamlandı - 

4.5.3 
Yükseköğretim Kesimi 
Araştırma-Geliştirme 
İstatistikleri 

Araştırma-Geliştirme 
Faaliyetleri Araştırması, 
Yıllık, 2014 

TÜİK Tamamlandı - 

4.5.4 
Hanehalkı Bilişim 
Teknolojileri Kullanımı 
İstatistikleri 

Hanehalkı Bilişim 
Teknolojileri Kullanım 
Araştırması, Yıllık, 2015 

TÜİK Tamamlandı - 

4.5.5 
Girişimlerde Bilişim 
Teknolojileri Kullanımı 
İstatistikleri 

1- Girişimlerde Bilişim 
Teknolojileri Kullanım 
Araştırması, Yıllık, 2015 
2- Yenilik İstatistikleri, 
Haber Bülteni, Yıllık,  
2 yılda bir 
 

TÜİK Tamamlandı - 

4.5.6 
Sanayi ve Hizmet 
Sektöründe Yenilik 
İstatistikleri 

Yenilik İstatistikleri, 
Haber Bülteni, 2 yılda 
bir 

TÜİK Tamamlandı 
19 Ekim 2015’de Haber 
bülteni yayınlanmıştır 

4.5.7 
Doktora Derecelilerin 
Kariyer Gelişimi 
İstatistikleri 

Doktora Derecelilerin 
Kariyer Gelişimi 
İstatistikleri, Yıllık 

TÜİK Tamamlandı 

2010 yılında bir defaya 
mahsus gerçekleştirilmiş 
olup, tekrarı 
planlanmamaktadır 

4.5.8 Patent İstatistikleri 
Patent İstatistikleri 
(Aylık, Yıllık) 

Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı 
(TPE) 

Tamamlandı - 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

4.5. Bilim, Teknoloji ve Bilgi Toplumu İstatistikleri 

4.5.9 
Faydalı Model 
İstatistikleri 

Faydalı Model 
İstatistikleri  
(Aylık, Yıllık) 

Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı 
(TPE) 

Tamamlandı - 

4.5.10 Marka İstatistikleri 
Marka İstatistikleri 
(Aylık, Yıllık) 

Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı 
(TPE) 

Tamamlandı - 

4.5.11 
Endüstriyel Tasarım 
İstatistikleri 

Endüstriyel Tasarım 
İstatistikleri  
(Aylık, Yıllık) 

Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı 
(TPE) 

Tamamlandı - 

4.5.12 
Coğrafi İşaret 
İstatistikleri 

Coğrafi İşaret 
İstatistikleri  
(Aylık, Yıllık) 

Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı 
(TPE) 

Tamamlandı - 

4.5.13 
Milyon Kişi Başına 
Düşen Bilimsel Yayın 
Sayısı 

Milyon Kişi Başına 
Düşen Bilimsel Yayın 
Sayısı (Yıllık), 2014 

Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı 
(TÜBİTAK) 

Tamamlandı - 

4.5.14 

Merkezi Yönetim 
Bütçesinden Araştırma 
Geliştirme Faaliyetleri 
için Ayrılan Ödenek ve 
Harcamalar 

Araştırma-Geliştirme 
Faaliyetleri Araştırması, 
Yıllık, 2014-2015 

TÜİK Tamamlandı - 

 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

4.6. Haberleşme İstatistikleri 

4.6.1 
Posta İstatistikleri 
(Yurtiçi, Yurtdışı, 
Parasal) 

Posta İstatistikleri 
(Yurtiçi, Yurtdışı, 
Parasal), Yıllık, 2014 

Ulaştırma, 
Denizcilik ve 
Haberleşme 
Bakanlığı (PTT ) 

Tamamlandı - 

4.6.2 
Telgraf İstatistikleri 
(Yurtiçi, Yurtdışı) 

Telgraf İstatistikleri 
(Yurtiçi, Yurtdışı), Yıllık, 
2014 

Ulaştırma, 
Denizcilik ve 
Haberleşme 
Bakanlığı (PTT) 

Tamamlandı - 

4.6.3 
İletişim Hizmetleri 
İstatistikleri 

İletişim Hizmetleri 
İstatistikleri  
3 Aylık, Yıllık 

Bilgi Teknolojileri 
ve İletişim Kurumu 

Tamamlandı 
İletişim Hizmetleri 
İstatistikleri III. Dönem 3 
gün geç yayımlanmıştır. 

 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

4.7. Sanayi Ürün İstatistikleri 

4.7.1 
Sanayi Ürün 
İstatistikleri 

Yıllık Sanayi Ürün 
İstatistikleri, Haber 
Bülteni Yıllık, 2013 

TÜİK Tamamlandı - 
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ANA KONU 5. TARIM İSTATİSTİKLERİ 

 5.1. BİTKİSEL ÜRETİM İSTATİSTİKLERİ 

 5.2. TARIMSAL YAPI İSTATİSTİKLERİ 

 5.3. HAYVANSAL ÜRETİM İSTATİSTİKLERİ 

 5.4. SU ÜRÜNLERI İSTATİSTİKLERİ 

 5.5. TARIMSAL EKONOMİK HESAPLAR 

 5.6. GIDA GÜVENLİĞİ İSTATİSTİKLERİ 

 5.7. ORMANCILIK İSTATİSTİKLERİ 

 5.8. COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ VE UZAKTAN ALGILAMA 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

5.1. Bitkisel Üretim İstatistikleri 

5.1.1 
Bitkisel Üretim 
İstatistikleri 

1- Bitkisel Üretim  
1.Tahmini Haber 
Bülteni, Yıllık, 2015 
2- Bitkisel Üretim  
2. Tahmini Haber 
Bülteni, Yıllık, 2015 
3- Bitkisel Üretim 
İstatistikleri Haber 
Bülteni, Yıllık, 2015 
4- Bitkisel Ürün 
Fiyatları ve Üretim 
Değeri, Haber Bülteni, 
Yıllık, 2014 

TÜİK Tamamlandı - 

5.1.4 
Bitkisel Ürün Denge 
Tabloları 

1- Tahıllar ve Diğer 
Bitkisel Ürünler Haber 
Bülteni, Yıllık, 2013-
2014 
2- Sebzeler Haber 
Bülteni, Yıllık, 2013-
2014 
3- Meyveler, Sert 
Kabuklular ve İçecek 
Bitkileri Haber Bülteni, 
Yıllık, 2013-2014 

TÜİK Tamamlandı - 

5.1.5 
Tarımsal Alet ve Makine 
İstatistikleri 

Tarımsal Alet ve 
Makine İstatistikleri, 
Veri Tabanı, 2014 

TÜİK Tamamlandı 
TÜİK web sayfasında yer 
alan veri tabanında 
yayımlanmaktadır. 

2014 yılı için TARBİL Projesi kapsamında 100 olan istasyon yer seçimi çalışmaları 1200 adet istasyon 
kurulumu devam etmektedir. Tarım Veri Konsolidasyonu Sistemi ile web üzerinden tarım parsellerinin 
güncellenmesi çalışmaları başlamıştır. 

 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

5.2. Tarımsal Yapı İstatistikleri 

5.2.1 
Tarımsal İşletmeler 
(Hanehalkı) Ücret Yapısı 
Araştırması 

Tarımsal İşletmelerde 
Ücret Yapısı, Yıllık, 
2014 

TÜİK Tamamlandı 

2014 Tarımsal İşletme 
İşgücü Ücret Araştırması, 
kapsam ölçütlerini 
sağlayan 28 ilde 3 781 
tarımsal işletmede yüz 
yüze görüşme yöntemi 
kullanılarak 
uygulanmıştır. 

5.2.3 Genel Tarım Sayımı 2014 - TÜİK Tamamlanmadı - 

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı (GTHB) ile TÜİK arasında yapılan protokol gereği, tarımsal işletmelerin 
temel değişkenlerinin yer aldığı Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) ve Tarımsal Üretim Kayıt Sistemi (TÜKAS) 
formundaki bilgilerin kayıt altına alınması, güncelliğinin sağlanması ve elde edilen verilerin 2014 yılında 
Tarım Sayımı olarak kabul edilmesine karar verilmiş, ancak 2014 yılı TÜKAS kayıtlarının tarım sayımı olarak 
kabul edecek kriterlere sahip olmadığı için, sadece araştırmalar için örneklem çerçevesi olarak 
kullanılmasına karar verilmiştir. 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

5.3. Hayvansal Üretim İstatistikleri 

5.3.1 
Canlı Hayvanlar ve 
Hayvansal Ürünler 

1- Canlı Hayvan ve 
Hayvansal Ürün 
Fiyatları ve Üretim 
Değeri, Haber Bülteni, 
2014 
2- Hayvansal Üretim 
İstatistikleri, Haber 
Bülteni, Yılda 2 defa 

TÜİK Tamamlandı - 

5.3.2 
Kırmızı Et Üretim 
İstatistikleri 

Kırmızı Et Üretimi 
Haber Bülteni, 3 Aylık 

TÜİK Tamamlandı - 

5.3.3 
Süt ve Süt Ürünleri Üretim 
İstatistikleri 

Süt ve Süt Ürünleri 
Üretimi Haber Bülteni 
Aylık 

TÜİK Tamamlandı - 

5.3.4 
Kümes Hayvancılığı 
Üretim İstatistikleri 

Kümes Hayvancılığı 
Üretimi Haber Bülteni, 
Aylık 

TÜİK Tamamlandı - 

5.3.5 
Ham Deri Üretim 
İstatistikleri 

Kırmızı Et Üretimi 
Haber Bülteni, 3 Aylık, 
Yıllık 

TÜİK Tamamlandı - 

5.3.6 
Hayvansal Üretim Denge 
Tabloları 

Hayvansal Üretim 
Denge Tabloları, Yıllık 

TÜİK Tamamlanmadı - 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından ülkemizdeki büyükbaş hayvanlar TÜRKVET'te, küçükbaş 
hayvanlar iseKoyun, Keçi Kayıt Sistemi'nde (KKKS) kayıt altına alınmaktadır. Söz konusu kayıt sistemleri 
yazılım çalışmaları devam etmekte olan Tarım Bilgi Sistemi (TBS) çatısı altında toplanacaktır.  

 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

5.4. Su Ürünleri İstatistikleri 

5.4.1 Deniz Ürünleri Avcılığı 
Su Ürünleri Haber 
Bülteni, Yıllık, 2014 

TÜİK Tamamlandı 

Su İstatistikleri yayının 
da, deniz ve diğer deniz 
ürünlerinin Türkiye ve 
bölge bilgileri yer 
almaktadır. Yetiştiricilik 
ve tatlı su balıkçılığı 
üretim bilgileri ise il 
ayrımında verilmektedir. 
Ayrıca yayında 
balıkçılıkta kullanılan araç 
gereç ve bu alanda 
çalışanların durumu, 
balık fiyatları, ithalat ve 
ihracat bilgileri de yer 
almaktadır. 

5.4.2 İçsu Ürünleri Avcılığı  
Su Ürünleri Haber 
Bülteni, Yıllık, 2014 

TÜİK Tamamlandı 

5.4.3 Su Ürünleri Yetiştiriciliği 
Su Ürünleri Haber 
Bülteni, Yıllık, 2014 

TÜİK Tamamlandı 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

5.5. Tarımsal Ekonomik Hesaplar 

5.5.1 
Çiftçinin Eline Geçen Fiyat 
İstatistikleri 

1- Bitkisel Ürün 
Fiyatları ve Üretim 
Değeri Haber Bülteni, 
Yıllık, 2014 
2- Canlı Hayvan ve 
Hayvansal Ürün 
Fiyatları ve Üretim 
Değeri Yıllık, 2014 

TÜİK Tamamlandı - 

5.5.2 Tarım- ÜFE 
Tarım Ürünleri Üretici 
Fiyat Endeksi Haber 
Bülteni, Aylık 

TÜİK Tamamlandı - 

5.5.3 
Tarımsal Ekonomik Hesap 
Göstergeleri 

Tarımsal Ekonomik 
Hesap Göstergeleri, 
Yıllık 

TÜİK Tamamlanmadı - 

5.5.4 
Tarımsal Destekleme Alım 
Fiyatları İle Ürün ve 
Üretim Destekleri  

Tarımsal Destekleme 
Alım Fiyatları (Yıllık) 

Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık 
Bakanlığı 

Tamamlandı - 

2015 yılında Tarımsal Girdi İstatistikleri (Bayi-Birlik) araştırması yapılmış ve 2016 yılından itibaren yıllık ve aylık olarak 
araştırmanın yapılması için soru kağıdı, DDI ve kuralları hazırlanmıştır. Ayrıca eksik verilerden olan tarımsal arazi fiyat 
ve kira ücreti hem İstatistik Bilgi Sitemi (İBS) ile aylık derlenmeye devam edilmiş hem de ilki 2015 yılında olmak üzere 
Tarımsal İşletme Ekonomik Hesaplar Araştırması ile yıllık olarak derlenmesine başlanılmıştır. 
 
TÜİK ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı koordinasyonunda, bayilerden zirai mücadele ilaç, tohum, gübre, yem ve 
makine satış miktarı ile satış değerlerine ait bilgilerin il bazında derlenmesi için gerekli çalışmalar 2015 yılında 
başlatılmıştır. Hal Bilgi Sistemi ile Yaş Meyve ve Sebze hal Müdürlükleri aracılığıyla ürün bilgilerini derlemek için 
Gümrük ve Ticaret bakanlığı ile çalışmalar sürdürülmektedir. 
 
Tarımsal İşletme İşgücü Ücret Yapısı Araştırmasının yıllık olarak derlenmesine devam edilmiş olup, bu başlık altında 
2015 yılında alan çalışması yapılmış ve 2016 yılından itibaren Tarımsal İşletme Ekonomik Hesaplar Araştırması ile 
işgücü ücretleri derlenmeye devam edilecektir. 

 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

5.6. Gıda Güvenliği İstatistikleri 

5.6.1 Organik Tarım 
Organik Tarım, 2014, 
Yıllık 

Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık 
Bakanlığı  

Tamamlandı - 

5.6.2 Gübre Kullanım Miktarı 
Gübre Kullanım Miktarı, 
2014, Yıllık 

Gıda Tarım ve 
Hayvancılık 
Bakanlığı  

Tamamlandı - 

5.6.3 İyi Tarım Uygulamaları 
İyi Tarım Uygulamaları, 
2014, Yıllık 

Gıda Tarım ve 
Hayvancılık 
Bakanlığı  

Tamamlandı - 



 TARIM İSTATİSTİKLERİ 

 

Resmi İstatistik Programı, 2012-2016 (Rev.2) 2015 Yılı İzleme Raporu 42 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

5.6. Gıda Güvenliği İstatistikleri 

5.6.3.a 
Çilek Fidesi Üretim 
Miktarları 

Sertifikalandırılan 
Fidan/ Asma, Çilek ve 
Fidan Üretim, Yıllık, 
2014 

Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık 
Bakanlığı 

Tamamlandı - 

5.6.3.b Tohum Üretim Miktarları 
Tohum Üretim 
Miktarları (Ton), Yıllık, 
2014 

Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık 
Bakanlığı 

Tamamlandı - 

5.6.6.c 
Meyve ve Asma Fidanı 
Üretim Miktarları 

Sertifikalandırılan 
Fidan/ Asma, Çilek ve 
Fidan Üretim, Yıllık, 
2014 

Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık 
Bakanlığı 

Tamamlandı - 

Organik hayvansal üretim ve organik arıcılık verileri ile gübre kullanımına ait veriler; azotlu, fosforlu ve 
potaslı ayrımında yılda bir defa Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’ndan alınarak 2014 yılından itibaren 
TÜİK web sayfasından kullanıcılara sunulmuştur. GTHB tarafından organik tarım verilerinin tutulduğu 
Organik Tarım Bilgi Sistemi (OTBİS) veritabanında revizyon çalışmaları yapılmış ve TÜİK tarafından 
önerilen uluslararası istatistikler ile karşılaştırma imkan verecek ürün sınıflamasının (CPA 2008) kullanılması 
sağlanmıştır. 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

5.7. Ormancılık İstatistikleri 

5.7.1 Ormancılık İstatistikleri 
Ormancılık İstatistikleri 
Yayın, Yıllık, 2014 

Orman ve Su 
İşleri Bakanlığı 

Tamamlandı 

Ormancılık İstatistikleri 
yayınında orman alanları, 
orman serveti, orman 
artımı, orman ürünlerinin 
miktarı ve satış fiyatları, 
tali orman ürünleri, 
silvikültür faaliyetleri, 
orman tesis çalışmaları, 
ağaçlandırma, 
rehabilitasyon, erozyon 
kontrolü, mera ıslahı 
faaliyetleri, fidan ve 
tohum üretimi, orman 
yangınları, yol yapım ve 
bakım faaliyetleri, orman 
suçları, rekreasyon 
alanları, A, B, C tipi 
mesire yerleri ve D tipi 
kent (şehir) ormanları, 
kooperatiflere ve orman 
köylüsüne verilen 
krediler ile orman köy 
sayısı ve nüfusu, 
ormancılık için 
destekleyici hizmetler, 
orman ekosistemlerini 
izleme, orman 
kadastrosu ve orman 
izinleri hakkında, yıllık 
seriler halinde bilgiler 
içermektedir. 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

5.8. Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algılama 

5.8.1 Arazi Örtüsü/Kullanımı 
Arazi Örtüsü/Kullanımı 
Verileri, 2014 

Orman ve Su 
İşleri Bakanlığı  

Tamamlandı - 
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ANA KONU 6. ÇEVRE İSTATİSTİKLERİ 

 6.1. SU VE TOPRAK YÖNETİMİ İSTATİSTİKLERİ 

 6.2. ATIK İSTATİSTİKLERİ 

 6.3. HAVA, GÜRÜLTÜ VE İKLİM İSTATİSTİKLERİ 

 6.4. ÇEVRESEL İSTİHDAM, GELİR VE HARCAMA İSTATİSTİKLERİ 

 6.5. DOĞA KORUMA VE ÇÖLLEŞME İLE MÜCADELE İSTATİSTİKLERİ 
  
 6.6. ÇED, İZİN/LİSANS VE DENETİM İSTATİSTİKLERİ 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

6.1. Su ve Toprak Yönetimi İstatistikleri 

6.1.2 Su Potansiyeli 
Su Potansiyeli, Yıllık, 
2014 

Orman ve Su 
İşleri Bakanlığı  

Tamamlandı - 

6.1.3 
Su Çekimi ve Kullanımı 
İstatistikleri 

1- Belediye Su 
İstatistikleri Haber 
Bülteni,2 yılda bir, 
2014 
2- Organize Sanayi 
Bölgeleri Su, Atıksu 
ve Atık İstatistikleri 
Haber Bülteni, 2 yılda 
bir, 2014 
3- Termik Santral Su, 
Atıksu ve Atık 
İstatistikleri Haber 
Bülteni, 2 yılda bir, 
2014 

TÜİK Tamamlandı - 

6.1.4 Atıksu İstatistikleri 

                                           
1- Belediye Atıksu 
İstatistikleri Haber 
Bülteni,2 yılda bir, 
2014 
2- Organize Sanayi 
Bölgeleri Su, Atıksu 
ve Atık İstatistikleri 
Haber Bülteni, 2 yılda 
bir, 2014 
3- Termik Santral Su, 
Atıksu ve Atık 
İstatistikleri Haber 
Bülteni, 2 yılda bir, 
2014 

TÜİK Tamamlandı - 

6.1.5 
Deniz Kirliliği 
İstatistikleri 

- 
Çevre ve 
Şehircilik 
Bakanlığı 

Tamamlanmadı - 

 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

6.2. Atık İstatistikleri 

6.2.1 
Belediye Atık 
İstatistikleri 

Belediye Atık 
İstatistikleri, Haber 
Bülteni, 2 yılda bir, 
2014 

TÜİK Tamamlandı - 

6.2.2 
Endüstriyel Atık 
İstatistikleri 

1- Organize Sanayi 
Bölgeleri Su, Atıksu 
ve Atık İstatistikleri 
Haber Bülteni, 2 yılda 
bir, 2014 
2- Termik Santral Su, 
Atıksu ve Atık 
İstatistikleri Haber 
Bülteni, 2 yılda bir, 
2014 
3- Atık Bertaraf ve 
Geri Kazanım 
Tesisleri İstatistikleri, 
Haber Bülteni, 2 yılda 
bir, 2014 

TÜİK Tamamlandı - 



 ÇEVRE İSTATİSTİKLERİ 

 

 
46 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

6.2. Atık İstatistikleri 

6.2.3 
Ambalaj ve Ambalaj 
Atıkları 

Ambalaj ve Ambalaj 
Atıkları, Yıllık, 2012 

Çevre ve 
Şehircilik 
Bakanlığı 

Tamamlandı 

Ambalaj bilgi sisteminde 
güncelleme yapılması 
sebebiyle yayım tarihinde 
gecikme yaşanmıştır. 

6.2.4 
İnşaat ve Yıkıntı 
Atıkları 

İnşaat ve Yıkıntı 
Atıkları 

Çevre ve 
Şehircilik 
Bakanlığı 

Tamamlanmadı 

İnşaat ve yıkıntı atıklarına 
ilişkin Hafriyat Toprağı, 
İnşaat ve Yıkıntı Atıklarının 
Kontrolü Yönetmeliğine 
göre belediyeler; belediye 
sınırları içinde oluşan, 
toplanan, geri kazanılan ve 
bertaraf edilen hafriyat 
toprağı ile inşaat/yıkıntı 
atıklarına ilişkin istatistiki 
bilgileri valilikler aracılığı ile 
yıl sonunda Bakanlığa 
bildirmekle yükümlüdür. 
Ancak Bakanlığımıza inşaat 
ve yıkıntı atıklarına ilişkin 
tüm belediyelerden bilgi 
gelmemiş olup gelen veriler 
ise tüm ülke düzeyini 
yansıtmamaktadır. 

6.2.5 Tıbbi Atık İstatistikleri 
Sağlık Kuruluşları Atık 
İstatistikleri, 2 yılda 
bir, 2014 

TÜİK Tamamlandı - 

6.2.6 Özel Atıklar Özel Atıklar 
Çevre ve 
Şehircilik 
Bakanlığı 

Tamamlanmadı 
2003-2009 istatistikleri 
2011 yılında 
yayımlanmıştır. 

6.2.7 
Tehlikeli Atık İhracatı 
İstatistikleri 

 
Tehlikeli Atık İhracatı 
İstatistikleri. Yıllık, 
2013 

Çevre ve 
Şehircilik 
Bakanlığı 

Tamamlandı - 

6.2.8 
Belediye Atık 
Kompozisyonu 
İstatistikleri 

Belediye Atık 
Kompozisyonu 

Çevre ve 
Şehircilik 
Bakanlığı 

Tamamlanmadı 

Katı atık kompozisyonuna 
ilişkin, Bakanlığımız 
tarafından hazırlanan 
2007/10 sayılı “Katı Atık 
karakterizasyonu 
Genelgesi” ve ekinde yer 
alan rehber kitapçıkta atık 
karakterizasyonunun 
belirlenmesi metodu detaylı 
ve anlaşılabilir bir şekilde 
açıklanmaktadır. Ancak 
Büyükşehir Belediyeleri, 
Belediye Birlikleri ve 
Belediyeler tarafından katı 
atık karakterizasyonuna 
ilişkin yeterli veriler 
toplanamadığından 2012-
2016 yıllarını kapsayan II. 
RİP Döneminde katı atık 
kompozisyonu istatistikleri 
yayımlanamayacaktır. 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

6.2. Atık İstatistikleri 

6.2.9 
Tarımsal Atık 
İstatistikleri 

- TÜİK Tamamlanmadı 

Anketin adres çerçevesi 
Tarım sayımı ve Tarımsal 
İşletme Kayıt Sistemi 
çalışmalarının 
sonuçlarından elde edilecek 
olup 2014 yılında bu 
çalışmalar 
tamamlanmadığından 
tarımsal atık istatistikleri 
çalışmasına 
başlanamamıştır. 

Tehlikeli ve tehlikesiz atıklara ilişkin veriler Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın beyan sistemi ile sağlıklı bir 
şekilde derlenmeye başladığında konu yeniden değerlendirilecektir. 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

6.3. Hava, Gürültü ve İklim İstatistikleri 

6.3.1 
Sera-Gazı Emisyonu 
İstatistikleri 

Sera-gazı Emisyon 
Envanteri  
Haber Bülteni, Yıllık, 
2013 

TÜİK Tamamlandı 

Seragazı Emisyon 
Envanteri, 2013 Haber 
Bülteni Birleşmiş Milletler 
İklim Değişikliği Çerçeve 
Sözleşmesi Sekretaryası 
tarafından ulusal envanter 
bildirim tarihinde yapılan 
değişiklik nedeniyle 25 
Mayıs 2015 tarihinde 
yayımlanmıştır. 

6.3.2 
Hava Kirletici Emisyonu  
İstatistikleri 

Hava Kirletici 
Emisyonu  
İstatistikleri, Yıllık 

Çevre ve 
Şehircilik 
Bakanlığı 

Tamamlandı - 

6.3.3 
Hava Kalitesi 
İstatistikleri 

Hava Kalitesi 
İstatistikleri  
Haber Bülteni, Aylık, 
Dönemlik 

Çevre ve 
Şehircilik 
Bakanlığı 

Tamamlandı 
Ocak, Şubat, Mart, Nisan, 
Mayıs 2015 ayları geç 
yayımlanmıştır. 

6.3.5 İklim İstatistikleri 
İklim İstatistikleri, 
Yıllık, Haber Bülteni 

Orman ve Su 
İşleri Bakanlığı  

Tamamlandı 
TÜİK'e bilgi verilerek yayım 
tarihleri öne çekilmiştir. 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

6.4. Çevresel İstihdam, Gelir ve Harcama İstatistikleri 

6.4.1 
Kamu Sektörü Çevresel 
İstihdam, Gelir ve 
Harcama İstatistikleri 

Çevresel İstihdam, 
Gelir ve Harcama 
İstatistikleri Haber 
Bülteni, Yıllık, 2013-
2014 

TÜİK Tamamlandı - 

6.4.2 
İş Sektörü Çevresel 
İstihdam, Gelir ve 
Harcama İstatistikleri 

Çevresel İstihdam, 
Gelir ve Harcama 
İstatistikleri Haber 
Bülteni, Yıllık, 2013-
2014 

TÜİK Tamamlandı - 
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Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

6.5. Doğa Koruma ve Çölleşme İle Mücadele İstatistikleri 

6.5.1 
Biyoçeşitlilik 
İstatistikleri 

Ulusal Biyolojik 
Çeşitlilik Veritabanı, 
2014 

Orman ve Su 
İşleri Bakanlığı 

Tamamlandı - 

6.5.2 
Korunan Alan 
İstatistikleri 

Korunan Alan 
İstatistikleri, 2014 

Orman ve Su 
İşleri Bakanlığı 

Tamamlandı 

Çalışmanın erken 
tamamlanması nedeniyle 
TÜİK'e bilgi verilerek yayım 
tarihi öne çekilmiştir. 

6.5.3 Çölleşme İstatistikleri 
Çölleşme İstatistikleri 
Yayını (Yıllık) 

Orman ve Su 
İşleri Bakanlığı 

Tamamlandı 

Çalışmanın erken 
tamamlanması nedeniyle 
TÜİK'e bilgi verilerek yayım 
tarihi öne çekilmiştir. 

 

Alt 
Konu 
Kodu 

RİP 2012-2016 
Alt Konu Adı 

Yayımlanan 
Bülten/Veri Adı 

Sorumlu 
Kurum/Kuruluş 

Çalışmanın 
Tamamlanma 
Durumu 

Açıklama 

6.6. ÇED, İzin/Lisans ve Denetim İstatistikleri 

6.6.1 
Çevresel Etki 
Değerlendirmesi (ÇED) 
İstatistikleri 

Çevresel Etki 
Değerlendirmesi 
(ÇED) İstatistikleri, 
2014 

Çevre ve 
Şehircilik 
Bakanlığı 

Tamamlandı - 

6.6.2 
Çevresel İzin ve Lisans 
İstatistikleri 

Çevresel İzin ve 
Lisans İstatistikleri 

Çevre ve 
Şehircilik 
Bakanlığı 

Tamamlandı - 

6.6.3 
Çevre Denetimi 
İstatistikleri 

Çevre Denetimi 
İstatistikleri 

Çevre ve 
Şehircilik 
Bakanlığı 

Tamamlandı - 
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       Ek 1. Konulara Göre Çalışma Grupları 
 

 İstatistiksel Altyapı 
(1) Adres Kayıt Sistemi 
(2) Ulusal Adres Veri Tabanı 
(3) İş Kayıtları Sistemi 
(4) Tarımsal İşletme Kayıt Sistemi 
(5) Sınıflamalar 
(6) İdari Sınırların Güncellenmesi ve Sayısallaştırılması 

  
 
 Sosyal Ve Demografik İstatistikler 

(7) Nüfus ve Demografi İstatistikleri 
(8) İşgücü Piyasası İstatistikleri 
(9) Eğitim İstatistikleri 
(10) Kültür ve Spor İstatistikleri 
(11) Sağlık İstatistikleri 
(12) Tüketim Harcamaları ve Gelir Dağılımı İstatistikleri 
(13) Sosyal Koruma İstatistikleri 
(14) Toplumsal Cinsiyet İstatistikleri 
(15) Yaşam Memnuniyeti Araştırması 
(16) Suç, Adalet ve Seçim İstatistikleri 
(17) Gençlik İstatistikleri 
(18) Turizm İstatistikleri 
(19) Uluslararası Göç İstatistikleri 
(20) Yoksulluk İstatistikleri 

    
 
   Makroekonomik İstatistikler 

(21) Ulusal Hesaplar 
(22) Fiyat İstatistikleri ve Endeksler 
(23) Dış Ticaret İstatistikleri ve Endeksleri 
(24) Satınalma Gücü Paritesi 
(25) Kalkınma Yardımları İstatistikleri 
(26) Kamu Alımları İstatistikleri 
(27) Devlet Mali İstatistikleri 
(28) Mali Sektör İstatistikleri 
(29) Kentlerin Yaşanabilirliği Endeksi 

    
 
   İş İstatistikleri 

(30) Yıllık İş İstatistikleri 
(31) Kısa Dönemli İş İstatistikleri 
(32) Enerji İstatistikleri 
(33) Ulaştırma İstatistikleri 
(34) Bilim, Teknoloji ve Bilgi Toplumu İstatistikleri 
(35) Haberleşme İstatistikleri 
(36) Sanayi Ürün İstatistikleri 

    
 
   Tarım İstatistikleri 

(37) Bitkisel Üretim İstatistikleri 
(38) Tarımsal Yapı İstatistikleri 
(39) Hayvansal Üretim İstatistikleri 
(40) Su Ürünleri İstatistikleri 
(41) Tarımsal Ekonomik Hesaplar 
(42) Gıda Güvenliği İstatistikleri 
(43) Ormancılık İstatistikleri 
(44) Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algılama 
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Çevre İstatistikleri 

(45) Su ve Toprak Yönetimi İstatistikleri 
(46) Atık İstatistikleri 
(47) Hava, Gürültü ve İklim İstatistikleri 
(48) Çevresel İstihdam, Gelir ve Harcama İstatistikleri 
(49) Doğa Koruma ve Çölleşme ile Mücadele İstatistikleri 
(50) ÇED, İzin/Lisans ve Denetim İstatistikleri 
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Ek 2. Katılımcı Kurum/Kuruluşlar 

 

1. Adalet Bakanlığı  

� Adli Sicil ve İstatistik Genel Müdürlüğü  

� Adli Tıp Kurumu Başkanlığı  

� Bilgi İşlem Daire Başkanlığı  

� Ceza İşleri Genel Müdürlüğü  

� Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü  

2. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 

� Aile ve Toplum Hizmetleri Genel Müdürlüğü  

� Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü  

� Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü  

� Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü  

� Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüğü  

3. Anayasa Mahkemesi  

4. Ankara Sanayi Odası  

5. Ankara Ticaret Odası  

6. Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi  

7. Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü  

8. Askeri Yargıtay  

9. Askeri Yüksek İdare Mahkemesi  

10. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu 

11. Başbakanlık 

� Afet Acil Durum Yönetimi Başkanlığı  

� Basın Yayın Enformasyon Genel Müdürlüğü  

� Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü  

� Diyanet İşleri Başkanlığı 

� Türkiye İnsan Hakları Kurumu 

� Özelleştirme İdaresi Başkanlığı 

� Türk İşbirliği Koordinasyon Ajansı Başkanlığı 

� Vakıflar Genel Müdürlüğü  

12. Beyaz Et Sanayicileri ve Damızlıkçılar Birliği  

13. Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu 

14. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

� Bilim ve Teknoloji Genel Müdürlüğü  

� KOSGEB Başkanlığı  

� Sanayi Genel Müdürlüğü 

� Strateji Geliştirme Başkanlığı  

� TÜBİTAK Başkanlığı  

� Türk Patent Enstitüsü  

� Türk Standartları Enstitüsü  

� Verimlilik Genel Müdürlüğü  

15. Borsa İstanbul 

16. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 

� Çalışma Genel Müdürlüğü  

� Devlet Personel Başkanlığı  

� Dış İlişkiler ve Yurt Dışı İşçi Hizmetleri Genel Müdürlüğü  

� İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü  

� Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı  

� Strateji Geliştirme Başkanlığı  
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� Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü  

17. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 

� Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü  

� Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü  

� İller Bankası Genel Müdürlüğü 

� Strateji Geliştirme Başkanlığı  

� Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü  

� Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü  

� Yapı Denetim Komisyonu Başkanlığı  

� Yapı İşleri Genel Müdürlüğü  

18. Danıştay  

19. Dışişleri Bakanlığı 

� Konsolosluk Bilişim Hizmetleri Dairesi  

� Yurtdışında Yaşayan Türkler Dairesi Başkanlığı  

20. Ekonomi Bakanlığı  

� Anlaşmalar Genel Müdürlüğü  

� Ekonomik Araştırmalar ve Değerlendirme Genel Müdürlüğü  

� Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü 

� Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü  

21. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu  

22. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 

� Boru Hatları İle Petrol Taşıma A.Ş. Genel Müdürlüğü  

� Elektrik Üretim A.Ş. Genel Müdürlüğü  

� Enerji İşleri Genel Müdürlüğü  

� Maden İşleri Genel Müdürlüğü  

� Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü  

� Petrol İşleri Genel Müdürlüğü 

� Strateji Geliştirme Başkanlığı  

� Transit Petrol Boru Hatları Dairesi Başkanlığı  

� Türkiye Atom Enerjisi Kurumu  

� Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü  

� Türkiye Elektrik İletim A.Ş. Genel Müdürlüğü  

� Türkiye Elektrik Ticaret ve Taahhüt A.Ş. Genel Müdürlüğü  

� Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu Genel Müdürlüğü  

� Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı Genel Müdürlüğü  

� Türkiye Taşkömürü Kurumu Genel Müdürlüğü  

� Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü  

23. Gençlik ve Spor Bakanlığı 

� Spor Genel Müdürlüğü  

� Yüksek Öğrenim Kredi Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü  

24. Genelkurmay Başkanlığı 

� Deniz Kuvvetleri Komutanlığı  

� Hava Kuvvetleri Komutanlığı  

� Kara Kuvvetleri Komutanlığı  

� TSK Sağlık Komutanlığı  

25. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 

� Balıkçılık ve Su Ürünleri Gn. Md.  

� Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü  

� Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü  

� Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü  
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� Strateji Geliştirme Başkanlığı  

� Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü  

� Tarım Reformu Genel Müdürlüğü  

� Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu  

� Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü  

� Tarımsal Ekonomi ve Politika Geliştirme Enstitüsü  

� Tarımsal Üretim ve Geliştirme Genel Müdürlüğü  

� Teşkilatlanma ve Destekleme Genel Müdürlüğü  

� Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü  

26. Gıda Dernekleri Federasyonu  

27. Gıda Güvenliği Derneği  

28. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı  

� Esnaf ve Sanatkarlar Genel Müdürlüğü  

� Gümrükler Genel Müdürlüğü  

� Gümrükler Muhafaza Genel Müdürlüğü  

� İç Ticaret Genel Müdürlüğü  

� Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü  

� Risk Yönetimi ve Kontrol Genel Müdürlüğü  

29. Hacettepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü  

30. Hacettepe Üniversitesi Nüfus Etütleri Enstitüsü  

31. Hazine Müsteşarlığı  

� Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü  

� Devlet Destekleri Genel Müdürlüğü  

� Ekonomik Araştırmalar Genel Müdürlüğü  

� Kamu Finansmanı Genel Müdürlüğü  

� Kamu Sermayeli Kuruluş ve İşletmeler Genel Müdürlüğü  

� Mali Sektörle İlişkiler ve Kambiyo Genel Müdürlüğü  

� Sigortacılık Genel Müdürlüğü  

32. İçişleri Bakanlığı  

� Dernekler Dairesi Başkanlığı  

� Emniyet Genel Müdürlüğü  

� Göç İdaresi Genel Müdürlüğü 

� İller İdaresi Genel Müdürlüğü 

� Jandarma Genel Komutanlığı  

� Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü  

� Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü  

� Sahil Güvenlik Komutanlığı  

� Strateji Geliştirme Başkanlığı  

33. İstanbul Sanayi Odası  

34. İstanbul Ticaret Odası  

35. İTÜ Uydu Haberleşmesi ve Uzaktan Algılama Merkezi Müdürlüğü  

36. Kalkınma Bakanlığı  

37. Kamu İhale Kurumu  

38. Kültür ve Turizm Bakanlığı  

� Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü 

� Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü  

� Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü  

� Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü  

� Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü  

� Milli Kütüphane Başkanlığı  
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� Sinema Genel Müdürlüğü  
� Strateji Geliştirme Başkanlığı  

� Tanıtma Genel Müdürlüğü  

� Telif Hakları ve Sinema Genel Müdürlüğü  

� Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü  

39. Maliye Bakanlığı 

� Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü  

� Gelir İdaresi Başkanlığı  

� Muhasebat Genel Müdürlüğü  

40. Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.  

41. Milli Eğitim Bakanlığı 

� Din Öğretimi Genel Müdürlüğü  

� Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü  

� Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü  

� Orta Öğretim Genel Müdürlüğü  

� Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü  

� Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü  

� Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü  

� Strateji Geliştirme Başkanlığı  

� Temel Öğretim Genel Müdürlüğü  

42. Milli Savunma Bakanlığı  

� Maliye Daire Başkanlığı  

� Sağlık Daire Başkanlığı  

43. Orman ve Su İşleri Bakanlığı 

� Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı  

� Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü  

� Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel Müdürlüğü 

� Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü  

� Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü  

� Orman Genel Müdürlüğü  

� Su Yönetimi Genel Müdürlüğü  

� Strateji Geliştirme Başkanlığı  

44. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı  

45. Radyo ve Televizyon Üst Kurulu Başkanlığı  

46. Sağlık Bakanlığı  

� Sağlık Araştırmaları Genel Müdürlüğü 

� Strateji Geliştirme Başkanlığı 

� Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü  

� Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü  

� Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü  

� Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

� Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu  

� Türkiye Halk Sağlığı Kurumu 

47. Sermaye Piyasası Kurulu Başkanlığı 

48. Şeker Kurumu  

49. Takas ve Saklama Bankası A.Ş.  

50. Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu Başkanlığı  

51. Tohum Üreticileri ve Sanayicileri Alt Birliği  

52. Türk Ağır Sanayi ve Hizmet Sektörü Kamu İşverenleri Sendikası  

53. Türk Sanayicileri ve İş Adamları Derneği  



 EK-2 

 

 
55 

54. Türk Tarım Alet ve Makineleri İmalatçıları Birliği 

55. Türkiye Bankalar Birliği  

56. Türkiye Belediyeler Birliği 

57. Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Sekreterliği 

� Milli Saraylar Daire Başkanlığı  

58. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanlığı 

� İstatistik Genel Müdürlüğü  

59. Türkiye Damızlık Sığır Yetiştiricileri Merkez Birliği  

60. Türkiye Esnaf ve Sanatkârlar Konfederasyonu  

61. Türkiye Esnaf ve Sanatkârlar Kredi Kefalet Kooperatifleri Merkez Birliği  

62. Türkiye Futbol Federasyonu  

63. Türkiye İstatistik Kurumu  

64. Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu  

65. Türkiye Noterler Birliği  

66. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği  

67. Türkiye Sigorta Birliği  

68. Türkiye Süt, Et, Gıda Sanayicileri ve Üreticileri Birliği  

69. Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği  

70. Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı  

71. Türkiye Yumurta Üreticileri Merkez Birliği  

72. Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumu  

73. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı  

� Deniz Ticareti Genel Müdürlüğü 

� Deniz ve İçsular Düzenleme Genel Müdürlüğü 

� Demiryollar, Limanlar ve Hava Meydanları İnşaatı Genel Müdürlüğü  

� Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü  

� Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü  

� Haberleşme Genel Müdürlüğü  

� Kara Ulaştırması Genel Müdürlüğü  

� Karayolları Genel Müdürlüğü 

� Kaza Araştırma ve İnceleme Kurulu 

� Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi  

� Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü  

� Strateji Geliştirme Başkanlığı 

� Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demir Yolları Genel Müdürlüğü  

74. Uyuşmazlık Mahkemesi  

75. Yargıtay  

76. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı  

77. Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı  
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